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Sevgili 2023 Mezunlarımız, 

Sizler bugün yaşamınızın yeni bir döne-
mine adım atıyorsunuz.  Bu sevinçli gü-
nünüzde hepinizi yürekten kutluyorum. 
Demokrasiye olan inancınızı her koşulda 
korumalısınız. Yaşam sürecinizde daima 
bir özgüvene sahip olmalısınız.

Hepinizi içtenlikle kucaklıyoruz. 
Yolunuz açık, geleceğiniz pırıl pırıl 
aydınlık olsun.

Çok Kıymetli Mezunlarımız,
Sizler, bugüne gelene kadar zorlu sınav-
lar, azimli çalışmalar, uykusuz geceler 
geçirdiniz. Hepiniz bu çalışmaların kar-
şılığını alarak bugün Çankaya Üniversi-
tesinden mezun olmanın haklı gururunu 
yaşıyorsunuz.
Üniversite yıllarınız boyunca, sadece aka-
demik bilgi ve deneyimler edinmekle 
kalmadınız, aynı zamanda yaşam boyu 
öğrenme becerilerini de kazandınız. Bu 
kazanımlarınız, hayatın her alanında ba-
şarılı olmanız için gerekli olacaktır.

MÜTEVELLİ HEYETİ BAŞKANIMIZDAN REKTÖRÜMÜZDEN
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Mezunlarımıza Ömür Boyu Mutluluk ve Başarı Dileklerimizle

“... başarıarı”
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Saygıdeğer Konuklar,

Sevgili Öğrenciler,

Çankaya Üniversitesinin 2022-2023 yılı mezunları-
nın diploma törenine hoş geldiniz.

Çankaya Üniversitesinde akademik birikime dayalı 
olarak üretilen bilginin sanayide kullanılması temel 
hedeflerimiz arasındadır. Bu maksatla ülkemizde-
ki her çeşit lider sanayi kuruluşu ile Üniversitemiz 
arasında iş birliği anlaşmaları yapılmıştır.  Bu lider 
sanayi kuruluşlarında lisans son sınıf öğrencilerimiz 
bitirme projelerini ve stajlarını, lisansüstü öğrenci-
lerimiz de tezlerini uygulamalı olarak yürütmekte-
dirler. Başarılı bulunan adayların ilgili kuruluşlarda 
istihdam edilmeleri sağlanabilmektedir. Üniversi-
temizde Erasmus Plus programı (öğrenci değişim 
programı) başarılı bir şekilde yürütülmektedir. 

Sayın Konuklar,

Bilindiği gibi bilimsel proje olmadan sanayide üre-
time geçilemiyor. Bundan dolayı 2022 yılı içinde 
Bilimsel Araştırma Projelerine Üniversitemizden 
1.500.000 Türk Lirası kaynak aktardık. 2013 yılından 
itibaren yürütülen 262 bilimsel projenin toplam 
bütçesi de 200 milyon Türk Lirasını aşmıştır.

İlgili dönemlerde Üniversitemizin patentli teknolo-
jileri;

ISIF İstanbul Buluş Fuarı, EuroInvent Yaratıcılık ve  
İnovasyon Fuarı,  Arca Uluslararası İnovasyon Fuarı 
gibi Ulusal ve Uluslararası Buluş Fuarlarında sergi-
lenmiş, 6 adet altın, 12 adet gümüş, 5 adet bronz 
olmak üzere toplamda üniversitemiz 23 adet ma-
dalya almaya hak kazanmıştır.

Saygıdeğer Konuklar,

Dünya üniversiteleri sıralama kuruluşu Times 
Higher Education 2023 sıralamasına göre, Çankaya 
Üniversitesi Dünya sıralamasında 401-500 aralığın-
da  ve Türkiye Üniversiteleri arasında 1. sırada yer 
almıştır. Aynı kuruluş tarafından Bilimsel Yayınlara 
Yapılan Atıflar sıralamasında Çankaya Üniversitesi; 
Dünya Üniversiteleri arasında 2021,2022 ve 2023 
yıllarında üç kez 1. olmuştur.

Yine aynı kuruluş tarafından dünya genelinde 50 
yaşın altındaki genç üniversiteler, Eğitim - Öğretim, 

Atıf, Araştırma, Bilgi Transferi, Uluslararası Görünüm 
bakımından ele alınarak En İyi Genç Üniversiteler 
2022 sıralaması açıklandı. Üniversitemiz bu sırala-
mada Türkiye 2.si olmanın gururunu yaşamaktadır.

Üniversitemizde yapılan yüksek lisans ve doktora 
tezi sayımız 1433 olmuştur.

Üniversitemizde üretilen ulusal ve uluslararası bi-
limsel yayın sayısı ise 7400’e ulaşmıştır.

Bu yayınların 5886’sı araştırma makalesi olup ulus-
lararası saygın kaynaklar olarak kabul edilen  Web 
of Science (WOS) ve SCOPUS’ta indekslenmektedir. 
Bilimsel yayınların niteliğinin bir göstergesi olarak 
kabul edilen  atıf ölçütüne göre Üniversitemiz ya-
yınları 79.000’in üzerinde  atıf almıştır. 

Değerli Yöneticiler ve Akademisyenler,

Bugün geldiğimiz yeri daha da ileriye hep birlikte 
götüreceğiz. Bunun için ulusal ve uluslararası akre-
ditasyonlara her zaman açık olacağız. Üniversite-
mizin akademik ve idari kadrolarında görevli say-
gıdeğer personelimiz, sizler öğrencilerimizi Atatürk 
devrimleri ışığında, Türkiye Cumhuriyetine ve de-
mokratik, laik, sosyal hukuk devleti niteliklerine sa-
hip çıkan, vatanını, milletini ve tüm insanları seven 
dünya vatandaşı olarak yetiştirdiğiniz için hepinize 
gönülden şükranlarımı sunuyorum. 

Saygıdeğer Velilerimiz, 

Öğrenim hayatları boyunca evlatlarınıza her türlü 
maddi ve manevi desteği sizler sağladınız. Yapmış 
olduğunuz bu destek her türlü takdirin üzerinde-
dir.  Bu nedenle sizlere en içten şükranlarımı sunu-
yorum.

Basınımızın Kıymetli Temsilcileri,

Üniversitemizin eğitim-öğretimdeki üstün başa-
rılarını kamuoyuna duyurduğunuz için sizlere de 
sonsuz teşekkürler. Sevgili 2023 mezunlarımız, siz-
ler bugün yaşamınızın yeni bir dönemine adım atı-
yorsunuz.  Bu sevinçli gününüzde hepinizi yürek-
ten kutluyorum. Demokrasiye olan inancınızı her 
koşulda korumalısınız. Yaşam sürecinizde daima bir 
özgüvene sahip olmalısınız.

Hepinizi içtenlikle kucaklıyoruz. Yolunuz açık, gele-
ceğiniz pırıl pırıl aydınlık olsun.
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Sayın Mütevelli Heyeti Başkanı ve Üyeleri, 

Üniversitemiz Akademik ve İdari Personeli, 

Mezunlarımızın Değerli Aileleri ve Konukları-
mız, 

Sevgili Mezunlarımız,

2022 – 2023 Akademik Yılı Mezuniyet Törenimi-
ze hoş geldiniz.

Bugün, üniversite eğitim süreçlerinin son aşaması 
olan ve başarılarından dolayı hak ettikleri, mezuni-
yet töreninde, öğrencilerimizin sevincine ortak ol-
mak için bir araya geldiğimiz güzel bir gün. Ancak, 
bu yılın mezuniyet töreni, ülkemizde yaşanan elim 
deprem felaketinden de etkilenmiş bulunuyor. Bu 
zorlu süreçte, öğrencilerimizi, ailelerimizi ve yakın-
larımızı kaybettik. 

Bu vesileyle, kıymetli sporcumuz Nilay Aydoğan’ı, 
öğrencimiz Mert Alp Kuvandık’ı ve hayatını kaybe-
den mezunlarımızı rahmetle anıyorum, ruhları şad 
olsun. Onları kalplerimizde yaşatmaya devam ede-
ceğiz. 

Yakınlarını kaybetmeleri veya güçlük içerisinde ol-
maları nedeniyle, bugün burada bizlerle olamayan 
öğrencilerimizin kayıpları için Allah’tan rahmet, 
kendilerine başsağlığı, yaralılarına şifa, dertlerine 
deva diliyor, belki uzaktan çevrim içi bizleri izleyen-
ler olabilir, onları da saygı ve sevgi ile selamlıyorum. 

Sevgili Mezunlarımız, 

Deprem ve pandemi nedeniyle neredeyse üniver-
site eğitiminizin 2 yılını eğitim yuvanız Üniversite-
miz, arkadaşlarınız ve öğretim elemanlarınızdan 
ayrı geçirmek zorunda kaldınız. Ancak, tüm bu 
zorluklara rağmen, sizler eğitiminizi iyi derecelerle 
tamamlamayı başardınız. Bu, sizlerin ve ailelerinizin 
azmi ve kararlılığı sayesinde gerçekleşmiştir.  

Eğitim her ne kadar uzaktan yapılmış olsa da üni-
versite olarak, öğrencilerimizin eğitimlerinin kesin-
tiye uğramaması için her türlü önlemi aldık. Hep 
birlikte, dayanışma ve işbirliği içinde hareket ettik 
ve bu zorlu süreci eksiksiz yönetmeyi başarabildik. 

Bu süreçte, tüm idari, teknik ve öğretim kadromuz 
da büyük bir özveri ve sabırla çalışarak, eğitim faali-
yetlerini çevrim içi platformlara taşımışlardır. Onla-
rın da bu başarıda payları çok büyüktür. Bu neden-
le, şu an burada bizlerle birlikte olan çalışanlarımızı 
bir kez daha kutluyorum. 

Üniveristemizin var olmasının ve yaşamasının ol-
mazsa olmazı, Sıtkı Alp Eğitim Vakfı’nın, başta Sıtkı 
Alp Hocamız olmak üzere, ailesinden, eşi saygıde-
ğer hanımefendi Süheyla Alp, evlatları; Mütevelli 
Heyet Başkan Vekilimiz Sedat Alp beyefendi ile  
Dr. Seva Demiröz ve Seda Tarman Hanımefendiler-
den müteşekkil üyelerine de bu vesileyle Üniversi-
temiz personeli, öğrencilerimiz ve velilerimiz adına, 
vakfettikleri eşi ve benzeri zor bulunan, maddi ve 
manevi destek için şükranlarımı sunuyorum.    

Prof. Dr. H. Hakan MARAŞ
Rektör
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Bu mutlu günde, zaten sizler yıllardır içinde yaşaya-
rak bizzat tanık olduğunuz Çankaya Üniversitesinin 
olanaklarını ve başarılarını sıralayarak malumu ye-
niden ilan etmek istemiyorum. 

Özetle şunu diyebilirim ki, kurulduğundan bu yana 
sizlerle birlikte 18 bini aşkın öğrenciyi mezun eden 
Çankaya Üniversitesi bir dünya markasıdır ve bu 
yolda emin adımlarla ilerlemektedir.

Yine de başarı serüvenimizin öne çıkan bilgilerini, 
lütfederlerse, övgüyü en çok hak eden Sayın Mü-
tevelli Heyet Başkanımızın konuşmaları sırasında 
sizlerle paylaşmasını, zatıâlilerinden istirham edi-
yorum.  

Üniversitemizin Çok Kıymetli Akademisyenleri 

Öğrencilerimize vermiş olduğunuz bilimsel bilgiler 
yanında, mezunlarımızı çağdaş değerlerle ve mes-
lek ahlakı ile de donattınız. Aydınlık ve çağdaş bir 
Türkiye için öğretimleri boyunca emek sarf ederek, 
öğrencilerimizi, sosyal ve paylaşımcı, Atatürk ilke 
ve devrimlerine sıkı sıkıya bağı bir şekilde, eğittiniz 
ve yaşama hazırladınız. 

Sizlere sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Sevgili Anne ve Babalar, Sayın Veliler, 

Sizler sonsuz sevgi ve büyük özveriler ile çocukla-
rınızı yetiştirdiniz, bize güvendiniz, bizlere emanet 
ettiniz. Herkesten önce öğrencilerimiz ve sonra 
bizler, toplum olarak sizlere şükran borçluyuz. Bu 
nedenle emanetinizi her yönden daha donanımlı 
olarak sizlere teslim ediyor olsak ta onları hep iz-
liyor ve destekliyor olacağız.  Sizler mezunumuz 
evlatlarınızla ne kadar gurur duysanız azdır, şüp-
hesiz bugün her türlü övgüyü hak ediyorsunuz ve 
bugünkü törenin en mutlu kişilerisiniz. Bu arada, 
unutmayınız ki onlar artık Çankaya Üniversitesinin 
de evlatlarıdır. 

Siz kıymetli aileleri gönülden tebrik ediyorum.

Ve Çok Kıymetli Mezunlarımız;

Sizler, bugüne gelene kadar zorlu sınavlar, azimli 
çalışmalar, uykusuz geceler geçirdiniz. Hepiniz bu 
çalışmaların karşılığını alarak bugün Çankaya Üni-
versitesinden mezun olmanın haklı gururunu yaşı-
yorsunuz.

Üniversite yıllarınız boyunca, sadece akademik 
bilgi ve deneyimler edinmekle kalmadınız, aynı 

zamanda yaşam boyu öğrenme becerilerini de ka-
zandınız. Bu kazanımlarınız, hayatın her alanında 
başarılı olmanız için gerekli olacaktır. 

Artık önünüzde, yeni bir dönem başlıyor. İş haya-
tında, kendinizi sürekli geliştirmeniz ve yenileme-
niz gerekecek. 

Özellikle yapay zekâ, robotik, otomasyon, siber 
güvenlik, dijital pazarlama, veri analizi, biyotekno-
loji, yenilenebilir enerji gibi alanlarda iş imkânları 
artacak. Bunun yanı sıra, iletişim becerileri, lider-
lik, problem çözme, takım çalışması, yaratıcılık ve 
esneklik gibi yeterlikler de başarılı olmak için çok 
önemli olacak.

Bugünlerde, sizler de farkındasınız ki, ChatGPT’yi 
hepiniz kullanmaya başladınız, akranlarınızla oldu-
ğu kadar artık teknoloji ile de yarışacaksınız.

Ama unutmayın, sadece mesleki yeterlikler değil, 
aynı zamanda kişisel değerleriniz de önemlidir. Etik 
değerler, sorumluluk bilinci, toplumsal duyarlılık, 
kültürel farkındalık gibi yeterlikler de gelecekte iş 
hayatında başarılı olmanız için kritik öneme sahip-
tir.

Öncelikle kendinize güvenin ve hayallerinizi ger-
çekleştirmek için çalışmaktan vazgeçmeyin. Sizle-
rin yurt içi ve yurt dışı her türlü iş, görev ve girişim-
de başarılı olacağınıza tüm kalbimle inanıyorum.

Çankaya Üniversitesi mezunları olarak arkadaşla-
rınızla ve Üniversitemizle bağlarınızı koparmayın, 
meslek hayatınızda birbirinize destek olun.

Yaşamınızdaki başarılarınızı bizlerle paylaşın, üni-
versitenizi sık sık ziyaret edin. Çankaya Üniversite-
sinde sizlerde emeği olanlara teşekkür etmenin en 
kolay yolunun ve en büyük ödülün, sizlerin başarısı 
ve mutluluğu olduğunu asla unutmayın.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün çizdiği te-
mel prensiplere, inkılaplara, demokrasiye, laikliğe 
ve çağdaş yaşama sahip çıkın, koruyucusu olun.

Sağlığınız, mutluluğunuz, huzurunuz, başarınız, 
daim olsun, hep iyilerle karşılaşın, yolunuz ve bah-
tınız hep aydınlık ve açık olsun. 

Hepinize, iyi bir mezuniyet akşamı diliyorum. 

Saygı ve sevgilerimle.
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FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ

Sevgili Mezunlarımız,

Gerek Pandemi gerekse ülkemizi derinden sarsan deprem felaketi  
nedeniyle üniversite eğitiminizin 2 yılını okulunuz, arkadaşlarınız 
ve öğretim elemanlarınızdan ayrı geçirdiniz. Eğitim her ne kadar 
uzaktan yapılmış olsa da gerek idari gerekse akademik personel 
olarak süreci yakından izledik.  Öğrencilerimizin kendi alanlarında 
daha iyi yetişebilmeleri ve mağduriyet yaşamamaları için her türlü 
destek verme çabası içerisinde olduk. 

Yaşamınızın önemli dönüm noktalarından biri olan üniversite eği-
timinizi başarıyla tamamladınız. 

Üniversitedeki öğrenim hayatınız boyunca bilgece değerleri, va-
sıfları, sorumlukları taşıyan bir mesleğin temel bilgilerini aldınız, 
becerilerinizi geliştirdiniz. Yaşamınızın bundan sonraki bölümü 
bugünden bağımsız değil... Yarın bugünkü değerleriniz, ilkeleriniz, 
bilgileriniz ve deneyimleriniz üzerinde gelişecek. Bizler,  kökleriniz-
den   “ailenizden” aldıklarınıza, üniversite yaşantınız süresince bilgi, 
beceri ve tutumlar açısından katkı sağlamaya çalıştık. Şimdi artık 
kendinizi kendinize ve dünyaya kanıtlama zamanı.  Önünüzde 
kendiniz, aileniz ve ülkemize karşı sorumluluklarınızın olduğu bi-
linciyle yapacağınız çok şey var.  Bu süreçte elde edeceğiniz başarı 
ve toplumsal katkı siz ve aileniz kadar Çankaya Üniversitesini de 
yüceltecek ve bizleri onurlandıracaktır.

Biz Çankaya Üniversitesi gibi ülkemizin seçkin bir üniversitesinin 
öğretim elemanları olarak size yaşam vizyonu kazandırmayı ilke 
edindik. Ülkemizin dört bir yanından Üniversitemize geldiğinizde 
sizin kendinizi değerli hissetmenizi, kendinize güven duyacak bilgi 
ve deneyimleri edinmenizi  ve mesleğinizi gönülden icra etmeniz 
için mesleğinize tutku ile bağlanmanızı çok önemsedik. Mutlaka 
bu süreçte her şey her zaman yolunda gitmemiştir. Hepsi geri de 
kaldı. Şimdi gözümüz ileride hem de çok ileride olmalı...

Geleceğimizin güvencesi olan sizleri, bilimi ve teknolojiyi kullanan, 
demokrasiye, insan  haklarına saygılı, erdemli, sorunlara neden-so-
nuç ilişkisi içinde çözüm üretebilen, araştıran, sorgulayan, etik de-
ğerlere ve ulusal değerlere bağlı, Atatürkçü düşünceyi özümsemiş, 
bilimin ve aklın yol göstericiliğinden ayrılmayan, sağduyulu çağ-
daş bireyler olarak olarak yetiştirmenin gururunu taşıyoruz. 

Yolunuz açık, geleceğiniz ışıl ışıl aydınlık olsun… Sizinle gurur du-
yuyor, hepinizi içtenlikle kucaklıyorum. 

Prof. Dr. Buket AKKOYUNLU  
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI 

Sevgili 2023 Mezunları,

Sizlerle uzaktan eğitim nedeniyle her dönem yüzyüze buluşamasak da birlikte okuduk, düşündük, fikir ürettik, paylaştık, tartıştık, sorguladık ve tabii 
ki birlikte eğlendik. Keyifli olduğu kadar ufuk açıcı ve dönüştürücü bir dönemin sonuna geldik. Bu süreçte, edebiyatın zengin ve yaratıcı dünyasında 
pekçok farklı kişilik tanıdınız, dil oyunlarıyla yaratılan büyülü dünyayı keşfettiniz ve kültürel konularda farkındalık geliştirdiniz. Tüm kazanımlarınızla yeni 
yaşamınızda çok başarılı olacağınıza inanıyorum. 

Sizleri başarıyla mezun ediyoruz. Enerjiniz, öğrenme merakınız ve isteğiniz hiç eksilmesin. Yolunuz açık olsun. Sizleri sevgiyle kucaklıyor, güzel haberleri-
nizi duymayı bekliyoruz.

Prof. Dr. Özlem UZUNDEMİR 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı
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Beyza Nur 
ATEŞAL

Abdullah Efe ERGİR
Atakan KAYMAK

Berin CİLACI
Burcu İNCE
Buse KILIÇ

Çağrı SÖNMEZEROĞLU
Emine AKDENİZ
Hüseyin BOZOK
İrem GORGA
Kübra GÖRÜR

Müge Şükran ÇİLSAL
Nilay DOLU

Rümeysa KAYGUSUZ
Selin KARADAĞ
Şeyda KAMA

Uğur Can POLAT
Yasin UYSAL
Yavuz GARİP
Yunus ERCAN

Zeynep ÜNVER
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Ahmet Kağan CELEBCİOĞLU
Ali KAPLAN
Bartu KULA
Cem TURAN

Doğan YILMAZ
Efe Can DAĞARSLAN

Elif Beyza ÖRS
Elif Hazan AYDIN

Erdoğan Barış CAN
Ezgi TAŞER

Fatih ÖZDEMİR
Fatma Buket TOĞAÇAR

Gökhan DOĞANOK
Hakan ÖZER

Hazal Naz TEKİN
Ilgın Nehir AKFIRAT

İlhan BUĞA
Kaan GÜDÜ
Lena KESKİN

Muhsin Kutay ALTINOKLU
Nil Belis GENÇ

Oğuzhan ÖZKAN
Ozan HACIÖMEROĞLU

Selin Deniz ÜNAL

Serra KARAGÖL

Şeyma ÇAP

Taha DİLEKCAN

Tuğba KILINÇARSLAN

Yiğit Doğuş GÜRPUNAR

Zeynep BAYAR

Zeynep Bengisu ARMUTLU
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Sevgili Öğrencilerim-Meslektaşlarım,

Çankaya Üniversitesindeki eğitim yolculuğunuzun sonuna geldiniz. 
Dört yıl boyunca yuvanız olan üniversiteniz İngilizce Mütercim ve 
Tercümanlık Bölümü’nün sizlere en güncel, en iyi eğitimi verdiğine 
emin olun. Çankaya Üniversitesi diplomasının değerli olduğunu bi-
lin, kendinize güvenin ve öğrenmenin hayat boyu olduğu bilinciyle 
daha çok çalışın. İş ahlakına sahip, çağdaş bilgi ile donanmış, çalışma 
hayatında üretken ve Atatürk ilke ve inkılaplarını özümsemiş bireyler 
olarak hayata atılıyorsunuz.

Bölüm Başkanınız olarak her birinizi teker teker kutluyor, çıkacağınız 

hayat yolculuğunda başarılar diliyorum. Yuvanızın kapısı sizlere her 

zaman açık olacaktır. 

Yolunuz açık olsun, sevgili mezunlarımız.

Prof. Dr. Ertuğrul KOÇ  
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölüm Başkanı

İNGİLİZCE MÜTERCİM VE  
TERCÜMANLIK

Berkay 
ÖZDEMİR

Berru 
DEMİR

Can UYAN Emre 
ÇETİNKAYA

Onur Can 
PELİT



Fatma Nur ÇAKIR

İzgi KANATLI

Kübra BULDUK

Özcan ÜLGER
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Sevgili Matematik Bölümü Mezunları,

Sizleri düşündüğümde aklıma “emek” ve “başarı” sözcükleri geliyor. 
Bir atasözü “Emeksiz yemek olmaz” derken “emeği geçmek” diye bir 
de deyim var. Bu ikisinin bileşiminde de sizin ve bizim ortak hikâ-
yemiz. Evet, hepimiz bir amaç için emek verdik, ter döktük. Bizlerin 
gayesi sizi en üst düzeyde akademik donanımla ve hayata hazır bir 
şekilde mezun etmek oldu. Emeğimiz geçmişse helal olsun. Okulu-
nuzdan ayrıldıktan sonra sizler için hayatın yeni bir evresi başlayacak 

ve bu yeni dönemde de sizlerden yine “emek” vermeniz istenecek. 
Erdemli, sağduyulu ve başarılı insanlar olacağınıza inancım tamdır. 
Sizin başarınız bizim gurur kaynağımız olacaktır. Yuvanızdan ayrılır-
ken bilmenizi isterim ki, kapımız sizlere her zaman açık olacak.

Yolunuz açık olsun sevgili mezunlarımız.

Prof. Dr. Fahd JARAD 
Matematik Bölüm Başkanı

MATEMATİK

Sare Buse 
ERSU

Sena 
ARICAN

Naz 
DÜNDAR



Aleyna NAMLI Aslı İŞLEYEN Aylin Sıla 
KIRTAY

Ayşenur AKYEL Başak YILMAZ Berfu Melda 
CEVHER

Berru İrem 
SANCAK

Beyza BİTİK Beyza DERE Beyza Ece 
AKMAN

Cansu AYKANAT Çağla SOYLU

Çağrı HAKBİLİR Doğa KARSLI Doğukan ÇETİN Ece BAYKAL Ece Nur 
ÖNTÜRK

Ecem GÜLDALI

Değerli Mezunlarımız,

Sizler gibi, bizler için de bölüme ilk geldiğiniz günler dün gibi. Aradan, büyük emeklerle dolu ve iki yıla yakını zorlu pandemi süreciyle birlikte 

olmak üzere dört yıl geçti ve artık sizler, bizim hocaları olmaktan gurur duyduğumuz birer psikolog ve meslektaşlarımızsınız. İsterseniz akademik 

bir kariyer, isterseniz uygulamada çalışmayı tercih edin, Çankaya Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden mezun olmanın size kattığı evrensel değer-

leri, bilgiyi ve sağladığı ayrıcalıkları, mezun olduktan sonra çok daha iyi anlayacaksınız. Hepinizin meslek etiğine bağlı, bilimsel bilgi üretebilen 

ve uygulamaya dönüştürebilen psikologlar olacağınızdan hiç şüphemiz yok. Emin olun ki, sizler yalnızca ülkemizde değil, birer dünya vatandaşı 

olarak yetiştirmeye gayret ettiğimiz mezunlarımız olarak çalıştığınız her sektör ve ülkede alanınızla ilgili pek çok başarıya imza atma yetkinliğine 

sahip olarak mezun oldunuz. Lisans eğitiminiz süresince vermeye gayret ettiğimiz desteği mezuniyetinizden sonra da size ihtiyacınız olan her 

anda vermeye devam edeceğiz. Sizleri ve tüm hayatınız boyunca büyük özverilerle sizi yetiştirmiş olan ailelerinizi yürekten kutluyor, yaşamınız 

boyunca sağlık, mutluluk ve başarı diliyorum. 

Prof. Dr. Aslı GÖNCÜ KÖSE 

Psikoloji Bölüm Başkanı 

PSİKOLOJİ

15



Edanur GÜNDÜZ Elif UÇAR Esma Gönül 
PARLAZ

Funda FİDAN Gamze Nur 
KABLAN

Göze Seran 
GÜRSOY

Hande ŞURGUN Hazan PALA İlayda GEDİK İlayda PEKMEZ İpek VELİOĞLU İrem GİRGEÇ

Kübra Özlem 
ERTİLAV

Oğuzhan 
ALAGÖZ

Özüm Esra 
KESKİN

Pelin BAŞBUĞA Selin BEZİRGAN
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Sevgili 2023 Mezunlarımız,

Bugün sizlere son kez seslenmenin hüzünle harmanlanmış mutluluğu ve gururu içerisindeyim. Sizleri ilk gördüğümde belki de bitmez 
zannettiğiniz onca yılın bittiği andayız. Sizlerle yıllarca acı tatlı bir sürü anı paylaştık ve güzel bir gelecek için hep birlikte çalıştık, gayret ettik. 
Yoğun emekleriniz, disiplinli çalışmalarınız ve bitmeyen enerjinizle hepiniz üstünüze düşeni azim ve başarıyla tamamlayarak mezun olmaya 
hak kazandınız. Hepinizi ve sizleri her daim destekleyen ailelerinizi sevinç ve heyecanınızı yürekten paylaşarak kutluyoruz. Vedalar üzücü 
olur. Lütfen bu ayrılığı bir veda olarak düşünmeyin. Çankaya Üniversitesinin sizin bir yuvanız olduğunu asla unutmayın ve her zaman sizleri 
desteklemeye devam edeceğimizi aklınızdan hiç çıkartmayın. Birbirinizle oluşturduğunuz dostluğu koruyun ve geliştirin. Farklı yollar seçebi-
lirsiniz ama yoldaş olmaya devam edin. Hepiniz artık yeni bir hayata başlayacağınız eşiktesiniz ve yeni hayatlarınızı sizler şekillendireceksiniz. 
Cumhuriyetimizin 100. yılında mezun olan sizlerin sorumlulukları da çok büyük; 2. yüzyılımız sizlerin omuzlarında yükselecek. Şimdi kolları 
tekrardan sıvayıp, yeni yollarınızda azim ve sebatla ilerleme zamanı. Hangi yolu seçerseniz seçin burada aldığınız eğitim, kazandığınız bilgi ve 
birikim, geliştirdiğiniz analitik düşüme yeteneği ve geniş bakış açısı yolunuza hep ışık tutacaktır. Bu yolda, hayatın sizlere hep gülmesi, şans, 
başarı ve mutluluğun hep sizinle olması dileklerimizle bugün sizleri sevgiyle uğurluyoruz. 

Yolunuz açık, sevgi ve umut dolu olsun…

Prof. Dr. Ece C. AKDOĞAN  
Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı

BANKACILIK VE FİNANS

İKTİSADİ VE İDARİ
BİLİMLER FAKÜLTESİ

Sevgili İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2023 Yılı Mezunları,

Fakültemizde edindiğiniz bilgi ve beceri birikiminin sizlere ömür boyu ışık tutacağından eminim. Aldığınız eğitim ve öğretimin sağlamış 
olduğu çok yönlü, çözümcü ve nesnel bakış alışkanlığınız en büyük yardımcınız olacaktır. Doğru bildiğiniz ilkelerden sapmadan, kendinizi 
sürekli yenilemeyi ve geliştirmeyi ihmal etmeyiniz. 

Hepinizi içtenlikle kutlar, sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yaşam dilerim.

Prof. Dr. Nadir ÖCAL 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı
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Fersa 
ARPACI

Umut Anıl 
DÜNYA

Abdırahman Farah HERSI
Aslıhan KARSLIOĞLU
Ayşe Özge DAĞLI

Baki Murat Can ÖZEL
Beyza Nur ÇANKAYA
Burcu Deniz KAYA
Ecem Naz TAŞIN

Emine Yağmur ÖZEN

Emre ÖZKAN
Ennur BAL

Gizem Zehra YILMAZ
Hakkı CİNGÖZ

İsa CENGİL
İsmail ÇELİK

Kudret AYGÜN
Mert KÖKSAL

Merve DEDE
Onur NURVER

Orhan Talha CANAL
Saime GÖKALP

Simge ATASEVER
Yağmur ORUÇOĞLU
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HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK

Değerli Öğrencilerimiz,

Özgür seçimlerinizle şekillenen, her biriniz için eşsiz ve hepsinden 
önemlisi tek defalık bir deneyim olan hayat yolculuğunda, potansi-
yelinizi gerçekleştirmek, fark yaratmak, kendi şarkınızı söyleyerek sesi-
nizi duyurmak, hayallerinizi gerçekleştirerek, dünyada bir iz bırakmak 
adına, ne mutlu bize ki, sizler tercihinizi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümümüzden yana yaptınız. Bizlere düşense, özgür bir ortamda, 
geniş bir akademik yelpazede, kendinizi keşfetmenizi, sınırlarınızı aşıp 
yeni beceriler elde etmenizi, denemekten, yanılmaktan, kalıpları kı-
rarak alışılmışın dışına çıkmaktan korkmamanızı sağlayacak olanaklar 
sunma, sizleri yarınlara hazırlama mutluluğu ve sorumluluğu oldu. Ve 
bugün de zorlu, bir o kadar heyecan verici bu sürecin final anını, me-
zuniyet törenimizde birlikte yaşayacağız.

Üniversite eğitimi şüphesiz ki, hayatımızdaki önemli dönüm noktala-
rından biri, kariyerinizin, başarılarınızın gerçek başlangıç noktasıydı ve 
birlikte yaşadık, paylaştık. Hocalarınız olarak; aramızda yeşeren güven 
duygusuyla mutlu olurken, değişim ve gelişim sürecinize şahitlik et-
tik. Kimi zaman göremediklerimizi gördüğünüzü fark etmek, gelecek 

adına umutlarımızı arttırdı. Daha iyi yarınların inşasına, yetişmenize 
katkı vererek yol alma imkânı, motivasyonumuzu güçlendirdi. Biliyo-
ruz ki; ortak geleceğimizi korumak, rahatça yaşayabilmek adına, he-
pimizin kendi beklentilerimizin dışında, derin bir anlayış ve empati 
geliştirmesi, araştırmacı, yaratıcı, eleştirel bakışla, bireysel ihtiyaçlar ka-
dar toplumun ihtiyaçlarına, taleplerine, sorunlarına çözüm üretmesi, 
gerek. Çankaya Üniversitesi olarak, bu perspektifimizi paylaştığımız 
kıymetli öğrencilerimizle, aynı bir bağı ömürlük devam ettirme arzu 
ediyor, kapılarımızın ve gönül kapılarımızın hep açık kalacağını ifade 
ederek mezuniyetinizi kutluyoruz.

Sizi yeni başlangıçlara uğurlarken, ellerinizin, gözlerinizin, zihinleri-
nizin ve ışıltınızın değeceği, yeni dünyanın eskisinden çok daha iyi, 
adil, umut dolu, yeniliklere karşı daha kucaklayıcı bir yer olacağına 
inanıyoruz. Direnciniz ve vizyonunuz tüm engelleri aşacak. Bahtınız, 
ufkunuz hep açık olsun. Sevgiyle kalın.

Prof. Dr. Zeynep KARAHAN USLU 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı

Alara 
ÖZTÜRK

Beyza 
BAYDAN

Ceren 
ARI

Elif Sinem 
ÇAKMAK

Furkan 
ÖZEL

Mehmet Mete 
KANSU

Tuğçe 
BAĞCIOĞLU

Ahmet ŞANAL

Ali Baran ŞANLI

Ali Berk AKTAŞ

Arda EROĞLU

Arda ALTAN

Berke ÖZDİLBERLER

Bilgesu BİLGİN

Çetinay ERDOĞAN

Efe Deniz ERKULOĞLU

Elif ANAÇ

Emine Nur ÇOLAKOĞLU

Fatih ONUK

Gizem AKTAŞ

Gökay AKTAŞ

Görkem BORAN

Gülen Nur ÖCAL

Hatice TUNÇ

Havva Kübra YAVUZ

Hira Atahan AYRIM

İremnur ORAL

Mehmet İldeniz TÜMAY

Melek ÜNSAL

Merve KAYAALP

Metehan YERLİKAYA

Niyazi Batuhan SEZER

Öykü Ceren ÖZDİL

Öyküsu KOÇYİĞİT

Rumeysa KAYGISIZ

Sayra İSTEKLİ

Serden BAŞAR

Simay BERKE

Tolga YURGA

Tuğhan GÜL

Yakup Enes ERDAL

Yiğit İSMİGÜZEL

Yunus Emre TÜRKOĞLU

İsa 
AYDIN
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İKTİSAT

Sevgili Mezunlarımız,

Çankaya İktisat Bölümü mezunu olmanın verdiği gurur ve mutluluk-
la, artık iş dünyasında başarılı bir kariyere adım atmak için hazırsınız. 
Bu zorlu yolculukta, hiç şüphesiz birçok engel ve zorluklarla karşılaş-
tınız, ancak hepsinin üstesinden gelerek başarıya ulaştınız. Sizleri gö-
nülden kutluyorum. Bu başarınızda büyük payı olan ailenize ve sizi en 
donanımlı bir şekilde iş hayatına hazırlamak için canla başla çalışan 
hocalarınıza da çok teşekkür ediyorum. Çankaya İktisat Bölümü’n-
de aldığınız dünya standartlarındaki iktisat eğitimi sizlere ekonomik 
dünyanın karmaşıklığını ve farklı perspektifleri anlama konusunda 
önemli bir yol haritası sunacaktır. Bölümünüzde kazandığınız bilgi ve 
beceriler gelecekteki iş hayatınızda sizlere büyük bir avantaj sağlaya-

cak ve üstleneceğiniz görevlerde başarılı olmanıza yardımcı olacaktır. 
Önünüzdeki yolculukta karşınıza çıkacak engeller olsa da kendinize 
güvenin ve azminizi kaybetmeyin. Hayallerinizi gerçekleştirmek için 
çalışmaya devam edin ve asla yılmayın. Hayata atıldıktan sonra birbi-
rinizle ve bizlerle dayanışmanızı ihmal etmeyin. Başarılarınızla bizlere 
de övünme fırsatı verirseniz mutlu oluruz. Sizlerin başarıları Çankaya 
İktisat Bölümü’nün başarıları olacak ve bizleri gururlandıracaktır.

Sizlere bundan sonraki yaşamınızda sağlık, mutluluk ve üstün başarı-
lar diliyor, sevgilerimi sunuyorum.

Prof. Dr. Burak GÜNALP 
İktisat Bölüm Başkanı

Aysena 
TOKAT

Ege Can 
EROĞLU

Irmak 
KURTULUŞ

Tuba 
YAKIN

Yunus Emre 
KILIÇ

Anıl KUYRUKCU
Anıl BAL

Arda KANTIK
Ayça BİLEZİKÇİ

Betül Şeyma GÜLER
Bilal KESKİN
Cem BOYRAZ

Cengiz Mustafa MENGİ

Deniz Eylem SAYGILI
Dilara ERTOK

Dilruba DURUSOY
Doğukan YİĞİT

Doğukan Enes SORAN
Doğuş GÜLLER
Erkut ÖZKAYA

Ertuğrul Enes DAĞLAR

Furkan GÜRER
Gamzenur ÖZDEMİR

Gizem KUPLAY
Gizem YİĞİT

Gökhan SEÇKİN
Güneş Ceren TEKİN
Hasan Basri YİĞİT

Hasan Tarık ARICAN

Hüseyin TÖRER
Kamer Tuğba KUŞOĞLU

Kemal KANIGÜR
Mehmet Ali SARGIN

Mert ÖZTEMEL
Muhammed Eren YILDIZ

Muhammet Tahir AKBULUT
Mustafa Mert ÖZTÜRK

Mustafa Mert TURAL
Mustafa Ongun ÇELİKER

Müyesser AYTÜRK
Seda ASLANTAŞ

Simay MAVİOĞLU
Tuğba GENÇOĞULLARI

Utku GÜZELSOY
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İŞLETME

Sevgili Mezunlarımız,

Kariyer yolunuzun ilk aşaması olan lisans derecesini, başarıyla ve hak 

ederek kazandınız. Sizleri ve sizi yetiştiren ailelerinizi yürekten kutlu-

yorum. Çankaya Üniversitesi İşletme Bölümü’nde geçirdiğiniz sürede, 

hem bundan sonraki kariyerinizde size başarıya ulaştıracak bilimsel 

bilgiyi hem de arkadaşlarınızla birlikte birbirinden değerli anıları bi-

riktirdiniz. Siz değerli mezunlarımızın, Çankaya Üniversitesi İşletme 

Bölümü’nden edindiği donanımı, gururla ve başarıyla iş hayatınıza 

taşıyacağınızdan hiç kuşkumuz yoktur. Sevgili öğrencilerimiz, me-

zuniyetiniz ile artık Türkiye ve dünyanın çeşitli kurumlarında çalışan 

Çankaya Üniversitesi İşletme Bölümü mezunları ağına katıldınız. Hiç 
kopmayacağını umduğumuz kuvvetli bir bağ ile ihtiyacınız olduğu-
nuzda her zaman sizlerin yanınızda olacağımızı bilmenizi isteriz. Çan-
kaya Üniversitesi İşletme Bölümü olarak, hayatınızın bundan sonraki 
döneminde Çankaya Üniversitesi İşletme Bölümü’nden edindiğiniz 
bakış açısının size yepyeni kapıları kolaylıkla açmasını umar, burada 

edindiğiniz başarının daim olmasını yürekten dileriz.

Prof. Dr. R. Arzu KALEMCİ  
İşletme Bölüm Başkanı

Ada 
AKTÜRK

Alara 
PARLAK

Ali Can 
DÖNMEZ

Berkay 
ÇOPUR

Okyanus 
YURTTAŞ

Sıla 
BÜYÜKKARTAL

Tilbe 
GÜLBENK

Akın KORKMAZ
Alperen GÜLDEMİR
Anıl DEMİRKIRAN
Ayça GÜLDAĞI

Barışcan ALTUNTAŞ
Birnur GÜÇLÜ

Buğra HAYDAROĞLU
Can SENER
Cenk AKYÜZ

Cihan DEMİREL
Çağan GENÇ

Erol Berker ÖZER
Fahri Can ARPACI

Fatih Enes ŞENTÜRK
Fatih Erol CİNGİ

Fırat ERGÜN
Filiz MIZRAK

Furkan ERCAN

Halil İbrahim ÖZTURGUT
Hande MERCAN

Hasan Berk YILDIZ
Hüseyin Evren KÜÇÜKBAŞKAN

İbrahim YILMAZ
Mehmet Emin TAVUKCU

Mert KARAKAŞ
Oğuz AYDIN

Oğuzhan ÜNÜVAR

Oğuzhan SONGÜR

Reşitcan DEMİR

Sefa ARSLAN

Taha Berk ÜNAL

Tors Berk TOSUN

Tuna DENİZ

Yiğit ÜNALDI
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Değerli Mezunlarımız, 

Yaşamınızın bundan sonraki kısmını büyük oranda şekillendirecek 

olan, en az son dört yılı kapsayan uzun bir süreci tamamlamış bu-

lunuyorsunuz. Bu süre zarfında bölümümüzde kendinize akademik 

ve sosyal bağlamda pek çok şey katmış olarak mezun olduğunuzu 

gözlemlemek oldukça kıymetli. Emek vererek edinilmiş başarılarınızın 

sonucu, gelecekte hak ettiğiniz konumlara ulaştığınızda kendini gös-

terdiğinde, sizler ve aileleriniz kadar, Çankaya Üniversitesi Siyaset Bili-

mi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ailesi için de haklı bir gurur ve onur 

kaynağı olacaktır. Sizden önceki mezunlarımızın kariyer yolculuklarını 

yakından takip ediyor olmamız; geriye dönük ve mevcut döneme 
yönelik işveren tercihlerinde önemli yer tuttuklarını memnuniyetle 
görmemizi sağlamakta ve aynı trendin siz mezunlarımızla da devam 
edeceğine yönelik inancımızı pekiştirmektedir. 

Her zaman başarı, sağlık ve mutluluk haberlerinizi almak ve düşledi-
ğiniz yaşamlara sahip olmanız temennilerimle, mezuniyetinizi can-ı 

gönülden tebrik ederim. Yolunuz açık olsun..

Prof. Dr. F. Didem EKİNCİ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı

SİYASET BİLİMİ VE
ULUSLARARASI İLİŞKİLER

Batuhan 
ESKEN

Berfu Hazel 
BOYACI

Dilara 
ŞEKER

Halil İbrahim 
ERCAN

Hüseyin Mert 
GÜCLÜ

İsmail Buğra 
ZENGİN

Mehmet 
KARAKAYA

Mert 
ÇAĞLIYAN

Nihat 
DOĞAN

Ömer Türker 
ÖZER

Sena 
DÖNER

Simay Özge 
ÖZTÜRK

Ahmet KARAKAYA

Ali Berk ÖZEK

Ali Fatih HAFİF

Anıl Berk YEŞİL

Arda KOÇAK

Arman Utku GÜNDOĞDU

Ayşenur KÖK

Barış AKKAYA

Batıhan ÜNLÜ

Batuhan SÖYLEMEZ

Buse ARÜV

Cem ÇAPAR

Cemal Can ARSLAN

Ceren GÜLDÜN

Çağatay KADEROĞLU

Denizhan ÖZKAN

Deren ALUÇ

Didar Nazlı KASIMOĞULLARI

Ecem AKBULUT

Ege ÜNALAN

Eren BAL

Göksel GÜVEN

Halil İbrahim BEKÇİ

Hatice AY

Hatice KAL

Hikmet Nur KUVVET

İhsan Oğuzhan TÜRKMEN

İzzet BAGALALI

Leyla KÖYLÜ

Melisa Gül AYDEMİR

Merve TEBEROĞLU

Mikail ÖZÇELİK

Mücahit SUBAŞI

Nuri Can TÜRKMEN

Okan GÜRBÜZ

Özge Yaren APAY

Samet PERİHAN

Sercan ÇAKIR

Şükrü YILMAZ

Tarık Ziya YILMAZ

Ünal YILDIRIM

Volga ÇETMİYILMAZ

Yiğit Ziya ORALLI

Zeliha Yaren UĞUR

Züleyha ÖKTEM
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Sevgili Öğrencilerimiz,  

Beş yıl boyunca gösterdiğiniz gayretli çalışma sonucunda mezuniyeti 
hak ettiniz. Aslında beş yıl ömrünüzün çok cüzi bir parçasını oluştu-
ruyor. Ama esas eğitim hayatınız şimdi, toplamış olduğunuz meyve-
sini size sunuyor. Çankaya Üniversitesinde kaliteli bir eğitim görerek 
meslektaşlarınızla rekabet edebilecek düzeyi yakalamış bulunmak-
tasınız. Elinizdeki mezuniyet diploması aslında bir başarı ve yetkinlik 
belgesidir. Bundan sonraki hayatınız kuşkusuz ömrünüzün en önem-
li aşamasıdır. Çünkü biriktirdiğiniz hayat sermayesini şimdi yatırıma 
dönüştürmüş oluyorsunuz. Artık sizler birer dış ticaret uzmanısınız. 
Temel iktisat, işletme, dış ticaret mevzuatı, uluslararası ticaret bilgisi, 
İngilizce, ikinci yabancı dil gibi kendinize bir dizi değerler kattınız. Bö-
lüm yönetimi ve kadrosu olarak sizlerle kurduğumuz sıcak ilişki elbet-

te iş hayatınız boyunca da devam edecektir. Size ek olarak katmaya 
çalıştığımız muhakeme, sorgulama ve analiz etme gibi yeteneklerini-
ze özgüveninizi de katarsanız, iş hayatınızda başarılı olmamak için bir 
sebep yoktur. Yazıma son vermeden size bir görev de yüklemek isti-
yorum. Sizler iş hayatına uğurlarken, Türkiye Cumhuriyeti’nin sadık bir 
vatandaşı, Cumhuriyet ilkelerine bağlı, vatanını ve milletini seven bir 
fert olduğunuzu hiçbir zaman unutmamalısınız. Hiçbir amaç vatanın 
ve milletin birlik ve beraberliği kadar kutsal değildir. 

Bölümümüzün bütün elemanları olarak yolunuzun açık, başarılarını-
zın daim olmasını dileriz. 

Prof. Dr. Mahir NAKİP 
Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölüm Başkanı

ULUSLARARASI TİCARET 
VE FİNANSMAN

Ahmet Utku 
ATAKER

Azize Doğa 
ÖZDOĞAN

Berk 
DUMAN

Birsu 
ARIKAN

Melek Serra 
TOPUZ

Pınar 
VURAL

Barış Ata ERGÜN

Batuhan Yener KÖLEMENOĞLU

Damla Nur YILMAZ

Devrim ALEMDAĞ

Durdu Mehmet GÖKŞENLİ

Emre Umut DUYMUŞ

Enes BİLGİN

Gökberk BOZDEMİR

Görkem Doruk ATACAN

Helin ÇİFTÇİ

İbrahim Eray BALGAT

Kadir Korhan MARGI

Kaya Batuhan KARACAN

Kübra GÜRSAÇTI

Mehmet Selim GÜNGÖR

Melih Can GÖKMEN

Mert KAYA

Mustafa YILMAZ

Nisa BAHÇELİ

Ömer KARABIYIK

Özercan ERBAŞAR

Taylan KOÇYİĞİT

Yasin YAZGAN

Yusuf Kenan DEMİR

Yücel GÖKDERE

Batuhan KÖSE

Havvanur KAPLAN

İrem KIROĞLANOĞLU
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HUKUK
FAKÜLTESİ

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesinin Sevgili Mezunları,

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesini başarıyla bitirmiş olmanız 
nedeniyle hepinizi yürekten kutlarım.

Zorlu bir hukuk eğitimini tamamladınız. Yetişmenizde sizlere 
emeği geçen tüm öğretim üyeleri ve yardımcılarına şahsım ve 
sizlerin adına teşekkür ederim. Bugünden itibaren, artık adalet ve 
insanlık yolunda, ülkemize hizmet etmek için elinizden gelen ça-
bayı göstereceğinizden eminim.

Eğitim hayatınız boyunca edindiğiniz bilgi ve birikiminizle ulusal 
ve uluslararası alanda başarılı hukukçular içerisinde yer alacağını-
zı ummaktayım. Sizler adaletin gerçekleşmesi için tüm gücünüz-

le çalışmalı, bulunduğunuz görevlerde daima hukukun üstünlü-
ğünü gözetmelisiniz. 

Anayasaya ve hukuk devletine bağlı, insan haklarına saygılı bi-
reyler olarak çalışma hayatınızda çevrenize örnek bireyler olma-
lısınız. 

Büyük önder Atatürk’ün “Adalet Mülkün Temelidir” sözünden ay-
rılmadan tarafsız, adil ve vicdanı hür hukukçular olarak yargı ca-
miası içinde yerinizi almalısınız. 

Başarılı bir iş yaşamı ve mutlu bir gelecek sizleri bekliyor. Sizleri 
sevgi, saygı ve en iyi dileklerimle selamlıyorum.

Prof. Dr. Cemal OĞUZ  
Hukuk Fakültesi Dekanı

Abdullah 
AliiPEK

Abdullatif 
AYDIN

Ali Efe SARIER Alperen BAL Anıl SARCAN Ayşe PULLU

Ayşenur AKÇAM Bahattin 
GÜNERİ

Baran 
SOFUOĞLU

Barış ERDOĞAN Başak 
PEHLİVANLI

Batın ÖKDEM

Batuhan 
GÜNDÜZ

Bengisu 
KARACA

Berk Erdem IŞIK Berna TOSUN Berra KARACA Betül KARACA
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Birsu ARSLAN Bora Yiğit 
ÇİĞDEM

Burak DÜZGÜN Buse BATYAR Ceyda YILMAZ Deniz DUGAN

Dila Şara 
SÜMER

Edanur GÜLŞEN Elif Ceren SARI Elif Ekin KIRBAŞ Elif Gülşah 
ÇİÇEK

Emine ALTINSOY

Emre Furkan 
YILMAZ

Enes GÜNDÜZ Engin Habib 
ATABAY

Eylül KIRBAŞ Fatih ERTEN Fatma Buse 
EREL

Fatma Ezgi 
DEMİR

Gözde KOÇ Hazel Pelin 
DURU

İlayda 
ERDOĞAN

İrem GÜLTEK İrem Yağmur 
ERBIYIK

İremnaz SUNA Kübra BAL Leyla TARTAN Mahmut 
KARDAK

Mehmet Anıl 
DİNÇER

Mehmet Deniz 
AKGÜL

Meriç Han 
AKMAN

Mert Ali DEMİR Necip Fazıl 
BİBEROĞLU

Nejla TOKER Ömer Faruk 
YILDIZ

Rabia AVCI
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Abdurrahman Burak YILMAZ
Adem TEKİNBAŞ
Ahmet GÜLSÜN
Ahmet ŞAKAR
Ahmet AKYOL

Ahmet Bedirhan KOÇ
Ahmet Can ALTAN

Ahmet Ensar DEMİRTAŞ
Ahmet Fatih AÇIKKÖZ

Ahmet Oğuzhan GENÇOĞLU
Ahmet Serhat POLAT
Akif Saner ERGÜLEÇ

Ali Batuhan TAŞDEMİR
Ali Çağrı ULUER
Alper ELALDI
Alperen İNCE
Anıl ALTUNAY
Anıl Can İÇLEK

Arda Boran ÇİMEN
Asilsoy FİDANBOY

Aybike EROL
Aybüke ERGİN
Aybüke TİLAVEL

Aybüke İrem AKDAŞ
Aykut POTARAS

Ayşe Şevval KILINÇ
Barış TUNÇER

Bedinur FATOĞLU

Belma IŞIKLI TÜRKMEN
Berra ALANKUŞ

Bersu CENGİZOĞLU
Betül AKALIN
Betül TOSUN

Beyza Nur ERTEM
Beyza Nur MERMER

Bilge YAŞATIR
Bilge AYGÜN

Bilge KÜÇÜKALİ
Burak KAYA

Burak KOCABAY
Büşra Nur GÜNER

Can CANAN
Caner İBİŞ

Cansu CİVELEK
Cansu ÖZEL

Cengizhan YAVUZ
Ceyda Nur ERGÜN

Çağlar EKER
Çınar KÜÇÜKBAĞCI

Çiğdem Ece ARIKAN
Damla GÜRKAN

Damla Su ÖZHAN
Deniz AKYÜZ
Deniz YAZIRLI
Dicle ALAKUŞ
Didar POLAT

Dila Büşra OKLAZ
Dilan KARAKOYUN
Doğukan KARAGÖL

Doğukan Ömer DURUKAN
Duygu MİSAFİR
Duygu OYSAL

Ece KARAARSLAN
Ecem AKKOÇ
Eda Nur ÇELİK

Efe Rasim CAN
Elif AYKUL

Elif Beyza KARAÇELİK
Elif Bilge SİNCE

Emin Alp CANDOĞAN
Emine Nur SERT
Emirhan ŞAHİN
Esin Buse ÖZER

Esma Beyza DAĞDEVİREN
Esra ANIK

Etka Serhan USLU
Eyüp KILIÇ
Ezgi IŞIK

Ezgi Umut DOĞRUL
Fatih KAYA

Fatma ŞİRİNGÜL
Fatmagül ORÇAN

Funda ADLI
Furkan Arda MAHLUT

Gökhan CEBECİ
Görkem POLAT
Görkem ÜNVER
Gülce AKBULUT

Gülen DİNÇ
Hakan KÖRPE

Hakan KALAYCI
Hakan KURUBAŞ
Handenur GER
Hasan YİĞİT

Hasan Basri YAMAN
Hasine Melis GÜNEL
Haşim KADIOĞLU
Haydar ATABAY
Hazan AYDAR

İbrahim YILMAZ
İbrahim Taha KURCA
İbrahim Yasin ELMACI

İlayda BAKOĞLU
İlyas Tunç ERYILMAZ

İrem CEYLAN
İrem YILDIZ

İrem Kübra SAYDAM
İsmail ALAGÖZ

İsmail Ensar İŞLEKOĞLU
İsmail Seyyid ATALAY
Kadriye Nur KARATAŞ
Kadriye Sıla ÖZDEMİR
Kadriye Zeynep TOLAY

Kübra Dönüş KÖSE
Kürşad GÜNERİ
Mahmut BARAN
Mahmut AYAZ
Mehmet NUR

Mehmet Enes ÖZGÜL
Mehmet Halil KARACAOĞLU

Melek KARAÇAN
Merve ÖZKOÇ
Merve ÜNLÜ
Merve İPEK

Mine Nur YILDIZ
Muhammed Fatih EREK

Muhammed Göktuğ HANCI
Muhammed Yusuf YEŞİLYURT

Murat KARAKOÇ
Mustafa AYDIN

Mustafa ÇALIŞKAN
Mustafa MURAT

Mustafa Arda ÖRSEL
Mustafa Nazım CANKARA

Mustafa Şafak KILIÇ
Mücahit Burak İNCE

Nil BİÇER
Nilay PALABIYIK

Nisa Ahsen TÖRNÜK

Rabia Rana 
KILIÇ

Rana GÖNÜL Selin YELKENLİ Sena Nur 
DEVECİOĞLU

Senay Kübra 
YILDIZ

Sıla Sevgi 
KARASU

Sudenur TAKAŞ Şeymanur 
TORUNLAR

Teoman FİLİZER Veysel Taha 
ALBAYRAK

Zeynep Başak 
ÖZÇELİKKALE.

Zeynep Rana 
ÜNLÜ

Zeynep Sude 
TAŞDELEN
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Nisa Sude DEMİR
Oğuz Emre GÜZELKÜÇÜK

Oğuz Kaan ÇİÇEK
Olşan ALTINTAŞ

Onur Utku YILMAZ
Ordunç Atacan ARSLAN

Orkun Burak ŞAHİN
Orkun Kaan KAYALI

Osman Furkan GÜLEÇ
Ömer Faruk BAYIK

Ömer Yağız KARACA
Özge BAKAR

Özgür Devin BAL
Petek YILMAZ

Pınar BAŞ
Ravza Melisa MERAL

Recep ÖZTÜRK
Rümeysa ÜNAL

Salih YAŞAR
Saliha İrem BEYCAN

Sami KONAK
Sarper Cavit AYDOĞAN

Seçil YILDIZ
Selin Aysel AYDIN

Selin Beyza GENÇ
Sena AKDEMİR
Senanur BİLGİÇ
Serkan AKHAN

Seydahmet Mert SAY
Sıla GÖKÇEOĞLU
Sinan SOYKAN

Sümeyye YARBAY
Şevket Mert ÇAYIR

Şevval YILMAZ
Şeyma YILDIRIM

Tayfun Tugay BARAN

Tolga AKDENİZ
Tuba Nur ÖZYAR
Tuğba TÜRKEŞ
Tuğçe BAKAN
Tuğçe YILDIZ

Tunay Furkan IRMAK
Ufuk AYGÜNEŞ
Uğur BAŞTOPÇU

Umut ÖZER
Umut Vahit ARSLAN

Ülfet ÖZÇELİK
Yağmur ÇELİK

Yakup KUTLU
Yiğit DOĞAN

Yusuf Vefa SEVGİLİ
Zehra ALTUNKALEM

Zehra DEMİR
Zehra KURTAY
Zeynep EREL

Zeynep ŞAHİN
Zeynep Lara TURGUT
Zeynep Tuana ŞAHİN

Ziya Gökalp OKUMUŞOĞLU
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MİMARLIK
FAKÜLTESİ

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi; Mimarlık, İç Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama Bölümlerinden, 2022-2023  
Eğitim ve Öğretim Yılında Mezun Olan Sevgili Öğrencilerimiz,

Mimarlık Fakültemiz, köklü bir fakülte olarak dünya çapında ünlü 
öğretim kadrosunun yürüttüğü nitelikli eğitimi ile Türkiye’deki mi-
marlık fakülteleri arasında önemli bir yerde durmaktadır. İşte siz yeni 
mezunlarımız, bu değerli fakülteden bilim temelli, evrensel tasarım 
ilkelerine ve estetik kurallara uygun verilen çok disiplinli eğitimi ta-
mamlayıp diplomalarınızı almaya hak kazandınız. Gece gündüz çok 
çalıştınız ve özverili çalışma gerektiren eğitiminizi tamamladınız. Siz-
leri ve sizleri destekleyen, her zaman da desteğini esirgemeyeceğine 
inandığım ailelerinizi canı gönülden kutluyorum.

Yaratıcılığın özgürce sunulabileceği bir ortam olan Fakültemizde 
aldığınız eğitim, mesleklerinizi yurt içi ve dışında uygulayabilmeniz 
için gerekli bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazanmanıza olanak tanımak-
tadır. Kendinize güveniniz. Bilgi, güven ve sabırla çalışmak sizi başarılı 
kılacaktır.

Siz mezunlarımızın; öğrenme ve araştırmayı ilke edinen, yenilikçi, 
yaratıcı, etik ilkelere bağlı ve çevresel değerlere saygılı kişiler olarak 
ülkenizi koruyarak ve Cumhuriyet ilkelerine sahip çıkarak meslek ha-
yatınızı sürdüreceğinize inanıyorum.

Fakültemizde her yıl, eski mezunlarımızın, yeni mezunlarımızın ve 
öğrencilerimizin buluştuğu seminerler düzenlenmekte, mezunları-
mızın iş hayatıyla ilgili deneyimlerini paylaşmasına olanak sağlana-
rak Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin ve yeni 
mezunlarının önceki mezun meslektaşları tarafından desteklenme-
leri amaçlanmaktadır. Siz yeni mezunlarımız da desteğe gereksinim 
duyduğunuzda hocalarımızdan daima destek alabilirsiniz. Sizlere 
kapımız her zaman açık olacaktır.

Sevgili yeni mezun meslektaşlarım, sizleri seviyor ve sonsuz başarı-
larla yolunuz açık olsun diyorum.

Sevgili 2023 Yılı İç Mimarlık Bölümü Mezunları,

Birlikte geçirdiğimiz eğitim hayatınız boyunca, sizleri bilgi ve dene-
yimleri ile mesleki olarak donatmaya çalışan tüm Bölümümüz öğre-
tim üye, elemanları ve şahsım adına yürekten tebrik ediyorum. Sizlere 
eğitim hayatınız boyunca her yönden destek olan ailelerinizi ve ya-
kınlarınızı da gönülden kutluyorum.

Mesleki olarak kendinize her zaman güvenin; hepiniz burada aldığı-
nız eğitim ile iç mekanların işlevsel ve nitelikli olabilmesine ilişkin so-
runları tanımlayarak, kullanıcı konforu odaklı çözümler üretebilen, iç 
mekanı her yönüyle düşünüp tasarlayabilen, bilgili, disiplinli, dürüst, 
adil ve meslek etiğine sahip iç mimarlar olarak yetiştiniz. 

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu değerli meslektaşlarım, eminim ki bun-
dan sonraki hayatınızda da Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Ata-

türk’ün ilke ve inkilaplarına sahip çıkan, laik, insana ve çevreye duyarlı 
ve saygılı, Cumhuriyetimizin değerlerini ve kültürel değerleri gözeten, 
teknolojik gelişmelere uyum sağlayabilen, yaratıcı ve teknik yönden 
yetkin bir şekilde mesleğimizi icra ederek bizleri gururlandıracaksınız. 

Yolunuzun hep açık ve aydınlık olacağına ve mesleğimize sahip çı-
karak, daha da iyi yerlere taşıyacağınıza inancım sonsuz. Sizlere çok 
güveniyoruz ve profesyonel hayata hazırlandığınız ilk yuvanız olan 
Çankaya Üniversitesi İç Mimarlık Bölümümüz ile bağlarınızın hiç kop-
mamasını umuyoruz. Hepinize, sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yaşam 
dilerim.

Doç. Dr. Papatya Nur DÖKMECİ YÖRÜKOĞLU 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı

İÇ MİMARLIK

Prof. Dr. Gediz URAK 
Mimarlık Fakültesi Dekanı
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Abdullah Taylan TURAN

Ahmet GÜRSOY

Ahmet Enes KARATAŞ

Ahmet Furkan SOLAK

Alican YILDIZ

Alperen KARAGÖZ

Alperen ÇELİK

Alptürk YENER

Aynur KARAKILÇIK

Ayşe Büşra YAŞAR

Barış DALKIÇ

Batuhan SOF

BENGİSU YILDIZ

Berk YAZICI

Bermal AYBAKAR

Bersu ÖZCAN

Buğra BAŞ

Bulut AĞCA

Burcu ALAY

Burcu TÜRKAN

Burcu KİRİŞ

Buse Nisa KALAFAT

Busenur YILDIZ

Büşra YAŞAR

Cansın Ali DOĞAN

Cengiz Alperen AKSU

Cengiz Oben PERİHAN

Çağla KOZAL

Çağlar KOCAMAN

Dilan ARAS

Dorukhan TUNÇBİLEK

Eda Nur ÇAVUŞOĞLU

Elif Nur YÜZGEÇ

Emir ÇELİK

Emrah MUMSUZ

Emre SÜMER

Enes Samet GÜNGÖR

Evrim KILIÇ

Fatih Buğra 

DEMİRYÜREK

Gamze EŞMELİ

Gülcan NARİN

Hasan BOZKURT

Hasan Basri YALÇIN

Hüseyin GÜÇLÜ

Hüseyin Muhammet 

KALAYCI

İlayda Hira GÜLŞEN

İrem BÜKEN

İrem MIRIZ

İrem AKINCI

İrem ÇOLAKLAR

Kadir ACAR

Lara İrem ÇALIŞKAN

Maide DİRİ

Mehmet Ekin EKMEKCİ

Mehmet Emre KAYAN

Melih Cem GÜLMEZ

Melike PEKER

Mert ÜNLÜ

Mert ÜNALDI

Aze YILDIZ Bengisu KALE Berkay ÖZEY Berna SAYGIN Buket Nesrin 
ARMAĞAN

Burçak Ceren 
NARÇİN

Ceren TAŞKIN Doğanay 
ÇAKIREL

Ebru YÜCE Eda TARA Esra TEMİZ Gamze USLU

Gaye SEVİM Gökberk ŞENEL Gökçe ŞAHİN Gülce KURU Hür ŞİMDİM Mehmet Samet 
SUSUZ

Melisa 
KÖROĞLU

Nurcihan ATSAN Tamer AVCI Yaprak Çisem 
MARAŞLIOĞLU

Yaren TEKLİ Zeynep Hazal 
DOKUZ

İlgün CAN İremnur CANIM
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Mertcan DİLBAZ

Merve GEZER

Mustafa SÜME

Mutlu Yiğit KAYA

Nebi Asrın BİRDAL

Nesil GÖYMEN

Nuriye ARSLANER

Oğulcan AKSAKAL

Oğulcan ÖZKARADİĞİN

Oğulcan YILDIRIM

Onur BALCI

Onur Ege ÇAĞLAR

Ömer Fahri BİLİCİ

Ömer Faruk KULAKOĞLU

Özlem ERGİN

Rahime Ceren KIRMAN

Rana ÖZKAN

Reyhan KOZAL

Selim ATAOĞULLARI

Sezin COŞAR

Sıddıka PAKYÜREK

Simge Su KAVALA

Sunan SARIKAYA

Şehide İkbal TAVUKCU

Şevval KAVAKLIOĞLU

Şeyma ALTINSOY

Tevfik Umutcan ÖNAL

Türk CEBECİ

Umut Baran ÇINAR

Veysel Can SANCAR

Yağmur ARIOĞLU

Yağmur Bengüsu ADIGÜZEL

Yasin TAŞ

Yiğit Kutay GÖKMEN

Yiğithan ATILGAN

Yusuf KAÇMAZ

Yusuf Emre EVCİ

Zuhal Bengisu ÖĞÜTCEN
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MİMARLIK

Değerli Meslektaşım,

Özveri gerektiren, zorlu ve emek yoğun geçen eğitim sürecinizin so-

nunda bugün, dünyanın en köklü mesleklerinden biri olan mimarlık 

mesleğine adım atmaktasınız. Yılmadan çalışmanızın, azminizin ve 

gayretinizin sonucunda bu başarıya ulaştınız. Sizi kutluyorum.

Çankaya Üniversitesi ayrıcalığı ile günümüzün şartlarında alınabile-

cek en iyi eğitimlerden birini alarak mezun oluyorsunuz. Ömür boyu 

kendinizi geliştirmek ve yenilemekle sorumlu olduğunuzu unutma-

yınız. Bu konuda da size rehberlik edecek vizyona sahip olarak do-

natıldınız. Mesleki etikten ayrılmadan, toplumsal sorumluluğunuzu 

yerine getirecek ve daima insanlığın hizmetinde olacaksınız.

Sizlere bu süreç boyunca destek olan, sizlerle birlikte emek veren 

ailelerinizin de bu başarınızda payı olduğunu unutmayınız. Nitelikli 

mimarlar yetiştirme misyonumuzda her zaman yanımızda yer alan 

değerli ailelerinize de teşekkür ederim.

Övünçle anacağınız bir okulunuz, şevkle yapacağınız bir mesleğiniz 

ve önünüzde güzel yıllarınız var. Sizlerle hep gurur duyduk ve bun-

dan sonra meslek hayatınızda da bizleri hep gururlandıracağınıza 

eminim. Çankaya Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nün adını bundan 

böyle de başarılarınızla daima yükselteceğinize olan inancım sonsuz-

dur. Yolunuz açık , başarılarınız daim olsun.

Doç. Dr. Gülsu ULUKAVAK HARPUTLUGİL 
Mimarlık Bölüm Başkanı

Alperen 
DEMİRAY

Arda Can YILDIZ Atakan SİNER Aytuna 
YETİMOĞLU

Beklem KOÇ Berfin 
MEHMETOĞLU

Bircan 
KÖMÜRCÜ

Buse UZ Büşra 
PAKYÜREK

Dilara 
KARATEKİN

Dilara KÜRŞAT Ece TOKLU

Eda BİLGİÇ Eda ERASLAN Efe Söz ERGÜL Ekinsu TEMİR Esra Nur KAYA Ezgi DALGIÇ

37



Akın İNCE

Ali Sezer ÖZER

Alp Kaan ERKUL

Amine Kevser ÖZEL

Asena Nagehan GÖKALP

Aybuke GÜMÜŞAY

Ayşe ÇABUK

Bahar GÖRÜRÜM

Bayram YILDIZ

Berk EVİRGEN

Betül KELEŞ

Bilge ALTINOK

Buğra ARISOY

Cansu PALALAR

Cansu Canay KURU

Cem KARAHARMAN

Cem GÜZEL

Damla KARANFİL

Damla Su DUMLU

Didem SOLAK

Dürdane Büşra OPRUKÇU

Eda BİLGİÇ

Egemen ÖZBARLAS

Elif Zeynep OKUR

Ercan HACIOSMANOĞLU

Eylül AKYÜZ

Fatma EDEK

Fırat Can ÖZEL

Gizem AKMAN

Gökçe Rüveyda KAYA

Hikmet SARI

İpek Sena GÜZEL

Kutalmış Hasan YILMAZ

Mahpeyker ERCAN

Mehmet ÖZTÜRK

Mehmet Batuhan EGEMEN

Mehmet Can NALBANT

Mehmet Kaan KAHRAMAN

Merter BÜRÜCÜ

Mohammed Basil Waheed WAHEED

Muhammed Anıl SELVİ

Nur TATLI

Onur GÜLÇİMEN

Özgür Murat TİRYAKİ

Raghad Reyad Abdulqadır ABDULQADIR

Recep Taha Yasir GÖZÜM

Refide İrem KÖKLÜ

Ruhşen Sıla KAVAS

Rumeysa Tuğçe GÜLHAN

Rümeysa KILIÇASLAN

Sadettin BADAKCI

Sajjad Abdulazeez Mohammed AL-SAFFAR

Selin ASLAN

Selinay SÜMER

Semihcan DEMİR

Sena AYDAR

Sena ELVAN

Sezen AKSU

Sude ATASEVEN

Şerif HAMİM

Taha Ekrem KARTAL

Umutcan Utku BANCI

Ünsal ŞERBETÇİOĞLU

Zeynep Nihal KÖSE

Ziya ŞENOL

Fatma Helin 
AYAZGÜN

Hatice CAN Havva Çiğdem 
ŞAHİNKAYA

Helin Berivan 
ÖZBEK

Helin MALKOÇ Kayra TEKELİ

Melis SANCAR Mertay ERSOY Muhammed Eymen 
KARACAPINAR

Nur ÖZDOĞAN Oya ERGEÇGİL Perihan Yaren 
ÖZTÜRK

Riyma Eda 
CEYHAN

Sinem SARI Yiğiter Doruk 
VANCI

Yusuf Can TETİK Zeynep ÇAN Şevval DUMAN
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ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA

Sevgili 2023 Yılı Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Mezunları,

Sabır, istikrar ve istekle çalışmayı gerektiren lisans eğitiminizin sonuna 
gelerek, aramızdan “meslekteşlarımız” olarak mezun oluyorsunuz. Her 
birinizin şehir ve bölge planlama mesleğinin gerekliliklerine uygun 
olarak bilgi, beceri ve yetkinliklere sahip bir kapasiteyle ve daha da 
önemlisi meslek etiği ile donatılmış olarak mezun olduğunu düşünü-
yorum. Sizleri bu başarınızdan dolayı yürekten kutluyorum.

Mezun olduğunuz üniversite çeyrek asırı aşkın zamandır büyüyen 
akademik kadrosu, öğrencileri ve başarıları ile Türkiye’nin önde ge-
len üniversitelerinden olmayı başarmıştır. Bu parallelde, Bölümümüz 
kurulduğu ilk yıldan itibaren ülkemizin en başarılı, yenilikçi ve iddalı 
şehir ve bölge planlama bölümleri arasında yer almıştır. Büyük bir öz-
veri ve gayret gerektiren bu gelişim idealist ve yaratıcı eğitim yaklaşımı 
ve akademik çalışmalar, günceli yakalama arzusu ve öğrenci-öğretim 
elemanları uyumu ile mümkün olmuştur. 

Sizlerin, “geleceğin kentlerini planlayıp, tasarlayan şehir ve bölge plan-
cıları yetiştirmeyi” hedefleyen Bölümümüzün iddiasını taşıyacağınıza 
inanıyorum. İmza yetkisi bulunan güçlü bir mesleğin yeni mensup-
ları olarak sizlere; toplumsal, kültürel ve çevresel duyarlılıkları yüksek 
bir şehir plancısı olmanın, kamu yararı için görev yapmanın, kentleri 
yaşanabilir, sürdürülebilir ve çeşitli açılardan dirençli hale getirmenin 
ve teknolojiyi meslek alanımız için kullanmanın önemini bir kez daha 
hatırlatmak istiyorum. Yaşam boyu, yaparak, birlikte inşa ederek ve 
derinlemesine araştırarak öğrenmenin mesleğimizin önemli parçaları 
olduğunu unutmayın.

Çankaya Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü mezunları 
olarak profesyonel yaşantıda fark yaratacağınıza duyduğum inançla, 
mezuniyetlerinizden dolayı sizleri ve fedakâr ailelerinizi tekrar kutluyor, 
meslek yaşantınızda başarılar diliyorum.

Prof. Dr. Z. Ezgi KAHRAMAN 
Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı

Berkay 
GÖNÜLTAŞ

Doğukan 
VURAL

Özgenur 
KAYAHAN

Sena 
ACAR

Yaren 
SAKA

Yasemin 
İLHAN

Damla BAKIRER
Ezgi ÇAP

Fahrettin Yücel ÖZCAN
Furkan GÜNER

Gökçen TAHİROĞLU
Mert GÜMÜŞSOY

Mustafa Berke AVCI

Nogay Kadri KASIMAY

Raziye ÇİÇEK

Şevval Gökçem SARIGÜL

Yaren Şevval TOKSOY
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MÜHENDİSLİK
FAKÜLTESİ

Sevgili Mezunlarımız

Arkadaşlarınızla birlikte heyecan içinde paylaştığınız Çankaya Üniver-
sitesi günleri, mezuniyetiniz ile yeni bir evreye dönüşüyor. Çankaya 
Üniversitesinde bulunduğunuz süre içindeki akademik ve sosyal biri-
kimleriniz, çalışma yaşamınızdaki en büyük desteğiniz olacaktır. 

Fakültemiz, öğrencilerine çağdaş gereksinimleri karşılayacak yetenek-
lerle donatan eğitim programları uygulamaktadır. Fakültemizde açılan 
programlar ülkemiz ihtiyaçları gözetilerek sanayi ve meslek kuruluşları 
ile sürdürülen iş birliği çerçevesinde hazırlanmakta ve yenilenmekte-
dir. Sizler sağlam temel bilgiler ve güncel yeteneklerin ötesinde araştır-
macı ve yaratıcı özelliklere sahip, mesleki konularda öncülük ve önder-
lik becerileri olan mühendisler olarak yetiştirildiniz. Aldığınız eğitimle 

sizlerin, gerek girişimci gerekse çalışan olarak, ülkemize ve insanlığa 
katkılar sağlayacağınızdan kuşkumuz yoktur.

Siz mezunlarımızla Üniversitemiz arasındaki ilişkinin yakın olması hem 
Üniversitemiz hem de sizler için bir güç kaynağı olacaktır. Fakültemiz-
de çalışmalarınıza katkı sağlayacak araştırma altyapısı ve olanakları ol-
duğunu unutmayınız. 

2023 mezunları olarak hepinizi içtenlikle kutluyor, Üniversitemizle 
bağlarınızı güçlü tutmanızı rica ediyor, bundan sonraki yaşamınızda 
mutluluk ve başarılar diliyorum. 

Prof. Dr. Sıtkı Kemal İDER  
Mühendislik Fakültesi Dekanı

BİLGİSAYAR
MÜHENDİSLİĞİ

Sayın Mezun Öğrencilerimiz,

Sizler, bilgisayarların gücünü ve potansiyelini kullanarak yenilikçi çözümler üretebilen bilgisayar mühendisleri olarak yetiştiniz. Lisans eğitiminiz 
boyunca, disiplin, sabır ve azim gösterdiniz.  Mezun olmanızla birlikte yeni bir başlangıç yapıyorsunuz. Şimdi, bilgi ve deneyimlerinizi gerçek 
dünyada uygulama zamanı geldi. İş dünyasında, projelerde ve takımlarda liderlik etme potansiyelinizi sergileme şansına sahip olacaksınız. Ken-
dinize olan güveninizin ve vizyonunuzun sizi ileriye taşıyacağına inanıyorum. Unutmayın, başarı sadece bir hedefe ulaşmak değildir, aynı za-
manda sürekli olarak kendinizi geliştirmek, öğrenmek ve başkalarına katkıda bulunmaktır. Öğrenmeyi asla bırakmayın, merakınızı canlı tutun ve 
yeni teknolojileri keşfetmek için cesur adımlar atın. Gelecekteki başarılarınızı taçlandıracak olan bu özelliklerdir.

Siz mezun gençlerimize yükleneceğiniz çok önemli görevlerde ve yaşamınızın bu yeni aşamasında tüm çalışma arkadaşlarım adına başarılar 
diliyorum.

Dr. Öğretim Üyesi Murat SARAN 
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkan Vekili
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Abdulkadir 
ŞAHİN

Ahmet Berkay 
ÇONA

Alperen SÜTCÜ Atakan GÖKNAR Atakan Taner 
GÜL

Aybüke 
GÖKMEN

Ayşe ÖZTAN Bahu TONGAL Başak ÜNAL Batuhan DİLEK Can ATEŞ Ceren EROĞLU

Doğa DÜZGÖL Doğa YILDIZ Egemen CENGİZ Elif Aybüke 
COŞKUN

Emre Deniz 
KANBUR

Esat YENER

Fatma Buse 
ÇİNKAYA

Fırat OYBAK Furkan DURAN Gizem 
AKGÖNÜLLÜ

Görkem 
KARABAY

Gözde ATAÇ

Gülbüke İrem 
AKGÜL

Hamdullah 
AYDOĞDU

Hasan Mert 
YILDIRIM

Hüseyin Safa 
AKAR

İbrahim Efe 
ERER

İdil TAŞDAN

İrem BAKAR Kadir YILDIRIM Mert Alkın DEDE Meryem Özge 
ÜZÜN

Münteha Nur 
YAVUZ

Onur Kenan 
MARAŞ
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Abdullah Ömür ŞENOCAK

Adil Ayberk TÜKENMEZ

Ahmet Faruk İLOĞLU

Ahmet Vedat UYGUN

Ali KARATEPE

Ali Kerem DEMİR

Alp Bora ÇINAR

Alper PUNAR

Alperen Kaan SALT

Aslıhan UĞUR

Ayhan ASLAN

Aziz Murat CEYHAN

Barış MERT

Batuhan ATALAY

Berkay DEMİR

Beste ALPTEKİN

Bilge Burak PEKTAŞ

Bilgehan BULUT

Buğra ÜNALTAY

Buğra Ahmet ÇAĞLAR

Burak ÇOLAKOĞLU

Burak ÇETİN

Büşra Sümeyye TATLI

Damla TEZEL

Deniz ŞENER

Doğukan KASKA

Dorukhan TANRIVERDİ

Efe DEMİRTEL

Efekan KARAKOÇ

Elif Bengü SARAÇ

Emre HASER

Emre Can YENER

Emre Can AŞIK

Emre Doğan ÇAKIR

Erce ALTUN

Erhan ÖZALP

Esat Mustafa NAMLI

Eylül AKTUY

Ezgi KETEN

Feyyaz BALCI

Furkan DOĞAN

Füsun Funda AKAY

Göktuğ GÜMÜŞ

Güneş ÖLÇER

Hasan Ayberk AYDEMİR

Hüseyin DİKBASAN

Hüseyin Safa AKAR

İhsan Ozan SARSICIOĞLU

İsmail Emre KIZMAZ

Kurtuluş HÖBEK

Kübra Begüm ÜLEŞ

Mehmet Can ABİDİNOĞLU

Mehmet Emir HOCAOĞLU

Mehmet Miraç KÜLCÜ

Mert Yasin TÜZEN

Muhammed SARI

Muhammed ATMACA

Muhammed Emin ATALIK

Murat ŞANLISAVAŞ

Mustafa AYDEMİR

Nevzat TOPÇU

Oğuzcan BALDEMİR

Onur CAMBAZOĞLU

Ozan Onat BEKTAŞ

Özge Gül YEŞİLYURT

Özgür Bekir UZUN

Pelin Su GÖK

Rüştü Kaan VARLI

Samed Tuğkan ÇİNKO

Sanberk ZÜLFİKAR

Sarhad Mustafa MUSTAFA

Süleyman Serdar ERDEMİR

Taha KOYUTÜRK

Tolga BOLAT

Tonguç Berat ÖZEL

Umut Berkay ÜNAL

Utku ÖZBEK

Ümmügülsüm KAŞIKCI

Yunus Emre GÖRGÜ

Selin DENİZ Sena Simay 
YAŞAR

Sertan Umut 
GÜREL

Şima KAYISI Tan 
KARABUDAK

Umut Deniz 
ZORGÜL

Volkan MAZLUM Volkan PEKER Yazgı Kavukçu Zeynep SERTEL Zeynep Tulya 
AYTEKİN
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Sevgili Mezunlarımız

Uzun ve yoğun bir öğrenim sürecinden sonra Çankaya Üniversitesi 
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümünden, amacına ve he-
define ulaşmış bireyler olarak mezun olduğunuz için sizleri içtenlikle 
kutluyorum.  

Bölümümüz, öğrencilerimize hızla gelişen teknolojiye bilimsel olarak 
katkı sağlayabilecek altyapıyı gerek teorik gerekse uygulamalı olarak 
en üst düzeyde vermeyi hedeflemektedir. Sizler elektronik ve teleko-
münikasyon alanında tasarım, geliştirme, üretim ve araştırma konula-
rında yetkin ve nitelikli mühendisler olarak yetiştirildiniz. Mezunlarımız 
ülkemizin önde gelen kurumlarında çalışabilmekte, öğrendikleri bilgi 
birikimi ve hocalarının desteği ile alanlarında yeni fikirler üretebilmekte 

ve bu sayede araştırma ve üretim yapmak amacı ile kendi şirketlerini 
açabilmektedirler. 

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olduğunuz sağ-
lam temel, edindiğiniz farklı beceriler ve bunların sonucu olarak kendi-
nize güveninizle iş hayatında başarılı olacak ve farlılıklar yaratacaksınız. 
Liderlik, girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerinizle ülkemize ve insanlığa 
katkılar sağlayacağınıza inanıyoruz. 

Hepinize bundan sonraki yaşamınızda mutluluk ve başarılar diliyorum. 

Prof. Dr. Sıtkı Kemal İDER 
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölüm Başkanı (Uhde)

ELEKTRONİK VE
HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ

Atilla Kaan SOLEL

Berkcan DANIŞKAN

Burak ALPAYDIN

Caner GÜL

Cebrail TETİK

Denizhan Uygar AKTAŞ

Dersu ŞENER

Doğukan KOÇER

Emre GÜNAY

Evren YAVUZ

Fatih SÜZGÜN

Fırat AVCI

Hidayet ÖZCAN

İrem ATEŞ

Necati AYDIN

Okan GÖKALP

Ömer İNCEKARA

Öykü ATCI

Sercan Güneş BEKTAŞOĞLU

Serkan TÜRKOĞLU

Yasemin ÇELİK

Yiğit AKINCI
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Değerli Öğrencilerimiz,

Mezun olma durumundaki lisans ve yüksek lisans öğrencilerimizi 
tebrik ediyor, sağlık ve mutlulukla başarılarınızın devamını diliyo-
rum. Bölümümüzdeki eğitimlerine devam eden öğrencilerimize 
de aynı temennilerimi iletiyorum. Sizin gibi güzide öğrencilere 
sahip olabilmek, bölüm eğitim elemanları için sevinç ve gurur 
kaynağıdır. Bizlerden bugüne kadar almış olduğunuz desteğin, 
tüm meslek yaşamınız süresince devam edeceğinden emin ol-
manızı istiyorum. Üniversitemiz ve bölümümüz altyapısını kulla-
narak ulaşmış olduğunuz teorik ve pratik bilgi seviyesinin, dünya 
ölçeğinde benzer eğitimleri veren diğer ilgili bölüm öğrencilerinin 
bilgi seviyeleri ile aynı düzeyde olduğunu bilmenizi isterim. Çok 
çeşitli mesleki konuda edinmiş olduğunuz bilgi birikimi çağdaş 
olup, geleceğe yönelik mesleki becerilerinizi en üst düzeylere ta-
şıyabilecek düzeydedir. Yarım asırdan fazla bir süredir teknolojik ve 
bilimsel gelişmelere çok önemli katkılarda bulunmuş olan elekt-
rik-elektronik alanında yetki sahibi olmanız sizler için önemli bir fır-
sat oluşturmaktadır. Sürekli ve baş döndürücü mesleki gelişmeleri 
yakından takip edebilmek ve önemli mesleki katkılarınızı teknoloji 
ve bilim arenasına sunabilmek, gelecekte sizleri beklemektedir.  

Bu hedeflere ulaşabilmek için çok çalışılması gerekecek, ancak sü-
reç sizlere huzur ve mutluluk getirecek, sonucunda da ülkemiz ve 
dünya insanları için çok önemli kazanımlara yol açılmış olacaktır. 
Mezun olmanız bizleri çok memnun ediyor ama bölümden biraz 
uzaklaşacak olmanız ise hüzünlendiriyor. Ancak, bölümümüzün 
daimi elemanları olmanız ve bölümümüzle bağlantınızın hiç ke-
silmeyeceğini bilmek sizleri çok seven biz öğretim elemanlarını 
rahatlatıyor. 

Bu vesile ile sizleri bugünlere getiren çok değerli ailelerinize de 
paha biçilmez katkılarından dolayı takdirlerimi ve saygılarımı su-
nuyorum. Tekrar tebrik ediyor, başarılarınızın devamını diliyor, sağ-
lıklı, mutlu ve huzurlu mesleki ve sosyal yaşam temenni ediyorum. 
Her zaman gönlümüzde olduğunuzu ve olacağınızı belirterek 
kendim ve bölüm eğitim elemanlarımız adına selam ve sevgile-
rimizi iletiyorum. 

Prof. Dr. Yahya Kemal BAYKAL 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı

ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Arıkan BAL Aybeniz NACIR Berat ÖKSÜZ Berk YILMAZ Beyza Nur 
DULKADİROĞLU

Burak HÜNER

Cahit Duran 
TOPRAKÇI

Cavidan KESİM Doğa 
ERSUNGUR

Doruk KURT Duygu İrem 
HALAÇ

Efecan 
KORKMAZ

Ege GÜLER Ezgi PINAR Fatma Türkü 
TATAR

Hamit 
ALPARSLAN

Hilal BUDAK Hüda Sümeyye 
DEMİR
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Abdulkadir İLHAN

Ahmet Efe Kaan KIRMIZI

Ahmet Toprak ATLIHAN

Alp Bartu ATEŞ

Arda ÖZTÜRK

Arda YILDIRIM

Barış Başar KESKİN

Berkay AYDIN

Berva ÖZKAZANÇ

Betül ÖZKAN

Bilal Eren TATAR

Bilal Yusuf KARA

Bora BAŞKAN

Buğra KOÇAK

Burak İPLİKCİ

Cahit Duhan TOPRAKCI

Can GÜRTUNCA

Canberk Sebahattin HEPŞEN

Cem Kutay KARAEMİNOĞULLARI

Çağatay ZEĞEREK

Deniz KANTAR

Doğan Can ŞENOL

Eda KIZILKALE

Emre ŞANLI

Esin OLT

Fatih KAYMAKÇI

Fatma Serra SÜR

Fulin PARILTI

Gözde Nil AKCA

Hakan KOÇ

Hüseyin GÖKALP

Hüseyin Ateş HERGÜL

İbrahim Enes BALABAN

İsmail Eren KARAÇİZMELİ

İsmail Talha BİÇER

Kerem ÖZDEMİR

Kerem ÖZCAN

Kezban KARASER

Koray KARA

Mehmet Ali TEKÇAM

Meral Nagihan YURDAKUL

Mert EREN

Mustafa Berk DALOĞLU

Mustafa Oğuzhan ÖZDEMİR

Münir Berkay TÜRKMEN

Nuhan ŞİRİN

Nur Yaren YÜKSEL

Onat ÖZKAN

Ozan DOĞAN

Ömer Tamay NARİN

Tunahan ATMACA

Uğur KAPLAN

Yeşim EYÜBOĞLU

Yiğit KÜÇÜKBABUCCU

Kutay ÇİÇEKÇİ Meriçkan HUYLU Mustafa 
SİLAHDAR

Ömer Burak 
ERGÖL

Ömerhan ÜNAL Özge KUŞCU

Semanur YILDIZ Tayfun Kadir 
GÜLER

Yasin BUDAKER Yiğit TAN Yusuf Baran 
YENİCE

Yusuf 
KARAKÖSE

Zeynep İdil 
ERKAL

Zeynep KALKAN

50



51



Sevgili  Mezunlarımız,

Öncelikle, hak ettiğiniz bu başarı için sizleri tebrik ediyorum. Artık En-
düstri Mühendisi olmaya hak kazandınız. Mezuniyet hem bir bitiş hem 
de bir başlangıçtır. Artık, Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’ndeki okul hayatınızın sıcak anılarını, geleceğe yönelik büyük 
hayallerinizin takip edeceği zamandayız. Umarım yeni maceralara baş-
lamaya hazırsınızdır. Dışarıda, çözülmeyi bekleyen birçok zorlu ve kar-
maşık problem var. Sizden, bir Endüstri Mühendisi olarak bu sorunları 
çözmeniz ve kendinize, kurumunuza ve topluma değer katmanız bek-
leniyor. Gerçek dünya problemlerini çözmek için bilimi uygulamanıza 
olanak tanıyan bilginiz, profesyonel iş yaşamınızda gücünüz olacaktır. 
Bunun için eğitildiniz! 

Bölümümüzün bir elçisi olarak, başarılarınız bizim tarafımızdan her za-
man takdir edilecektir. Bu karmaşık sorunları bilimi kullanarak çözmede 
yardıma ihtiyacınız olduğunda sizin için yardıma hep hazır olacağız. 
Bölümümüze devam edecek desteğiniz de takdir edilecektir. Bizimle 
ve her geçen gün büyüyen Çankaya Endüstri Mühendisliği Mezunları 
topluluğuyla iletişiminizi sürdürünüz.

Hayatınızın henüz keşfedilmemiş denizlerine yelken açtığınız bu dö-
nemde, hepinize çalışmalarınızda başarılar, sakin denizler ve ılımlı rüz-
gârlar diliyorum.

Prof. Dr. Orhan KARASAKAL 
Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ

Açelya TURNA Adil Ekrem 
AKPINAR

Alara KANTÜRK Aleyna Tanay 
TOMBULOĞLU

Alinda Neris 
ŞEKERCİ

Aslı Aleyna 
TAŞTAN

Ayris YILDIZ Başak ŞAHİN Beril GÜL Beyza ÇORUK Çisem KÖSE Deniz YILMAZ

Ece ARSLAN Eda ŞENEL Ege MEZGİT Gökçe 
DUMANOĞLU

Gökçe ERTÜRK Hilal Sena 
GÜLEÇ
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Ahmet ABBASOĞLU

Ahmet Emre UĞUR

Ali KAHRAMAN

Arda ÖZGÜR

Bade Bengüsu KARA

Begüm ÖZHAN

Berk KARAGÖZ

Beste Meltem CÖMERTOĞLU

Betül ÖZDEMİR

Burak ÇAVUŞ

Burak ŞİMŞEK

Burcu İLGİN

Büşra DEMİRAY

Büşra YEGENGİL

Canberk TUĞCU

Cihan Kaan GÜNGÖRDÜ

Çağ Berk NALÇINKAYA

Dilay YILDIRIM

Duru Cansu ÖZBAŞLI

Ece KARAALİ

Ecem Gül KETENCİOĞLU

Emir GÜNAY

Emre Can GÖK

Ezgi Nur ARI

Fatih ÖZDÖŞEMECİ

Hikmet Nilay MERTAL

İlayda KOÇOĞLU

İmge ŞAHİN

Mehmet Berke CAVLAK

Melih ELİŞ

Melis ÇAĞLAR

Melis Ecem DARICILI

Mert Can GÜVEN

Mertcan KARAKAYA

Mustafa Kaan ÇETİNTAŞ

Nisa ÖZTÜRK

Nuray SEÇKİN

Nurseda YAMANER

Onur YARAMIŞ

Öykü YETER

Öykü Naz KARAMUSTAFA

Pelin Çağla LİMAN

Pınar Selin LALE

Rabia Tugçe KAPICI

Rana Yaren ŞENOL

Raya ABDULJAVAD

Ruşen KÖKTEN

Samed CENK

Seda SERDAROĞLU

Sinan OTURAKÇI

Şevval YILDIZ

Uzay Berk YÜCELER

Yelda YALÇIN

Yetkin BÜYÜKYILMAZ

Yunus Emre MERCAN

Zeynep Naz GÜNDOĞDU

Zeynep Sıla ÖNDÜM

İsmail Barış 
BİTİRİM

İsmail Oktay 
KAPUSUZ

Melike SARGIN Melis BULUT Mert Mehmet 
DUR

Merve 
DEDEOĞLU

Metehan ŞEŞEN Nazlıhan 
DEMİRBÜKEN

Nilsu GÜNDAY Safiye Nur 
SİLİNDİR

Selin Sezi ELEVLİ Selinay TAN

Sena TEKBAŞ Sinem Ezgi 
AYDOĞDU

Sude ERTÜRK Yağız Can 
YILDIRIM

Yağmur ÖYMEN Zeynep Begüm 
PEKER

Zeynep 
ÜNLÜKALAYCI

Zeynep YİĞİT
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Sevgili Mezunlarımız,

Lisans eğitiminizi tamamlayarak İnşaat Mühendisliği diplomalarınızı 
almaya hak kazandınız. Bu başarınızdan dolayı sizleri ve bu günlere 
gelmenizi sağlayan, maddi ve manevi desteklerini hiç esirgemeden 
sizlere destek olan anne ve babalarınızı içtenlikle kutluyorum. 

Pandemi nedeniyle üniversite eğitiminizin iki yıla yakın bir kısmını 
okulunuz, arkadaşlarınız ve hocalarınızdan ayrı geçirdiniz. Bu dö-
nemde; dersler, sınavlar ve diğer akademik faaliyetler de herhangi 
bir sorun yaşanmadan “online” olarak eğitim ve öğretimimizi başa-
rı ile gerçekleştirdik. Eğitim her ne kadar uzaktan yapılmış olsa da 
öğrencilerimizin kendi alanlarında daha iyi yetişebilmeleri ve mağ-
duriyet yaşamamaları için her türlü destek verme çabası içerisinde 
olduk. 

Bundan sonra sizler için yeni bir dönem başlayacak; İnşaat Mühen-
disliğinin çok geniş olan uygulama alanlarından birisini seçip o ko-
nuda ya akademik hayatta ya da pratikte çalışmaya başlayacaksınız. 
Şundan emin olunuz ki Çankaya Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü’nde branşınızla ilgili gerekli olan teorik ve pratik derslerin 
hepsini en üst düzeyde aldınız. Öğreniminiz boyunca edindiğiniz 
bilgiler ile dünyanın her yerinde iş bulabileceğinize ve çok büyük 
projelerde görevler alarak başarılı çalışmalar yapacağınıza gönülden 
inanıyorum. 

Üniversitede aldığınız eğitimi ve öğretimi asla yeterli görmeyiniz. 
Kendinizi her alanda sürekli geliştirme gayreti içinde olmalısınız. Ça-
lışma alanınız ne olursa olsun, işinizi severek yapın, insanlara; dil, din, 
mezhep ayrımı yapmaksızın hizmet edin.  

Üniversitemizle  bağlarınızı  kesmeyeceğinizi  ümit ediyor, sizlere, ai-
lelerinizle birlikte sağlıklı, mutlu ve başarılı bir yaşam diliyorum. 

Sevgi ve saygılarımla...

Prof. Dr. Mustafa GÖĞÜŞ 
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ

Ahmet ATICI Ahmet Berk 
AKBAŞ

Ahmet Yasin 
ÖZKAN

Avni Kutay 
TAŞPINAR

Cem ERDEM Deniz KILIÇ

Emin Ogan 
AFAT

Erhan ÇELİK Giray ŞAHİN Görkem 
AYNACIOĞLU

İzzet Deniz 
DAVDAV

Kuban AKKAYA

Mehmet 
POYRAZ

Memnune Esin 
AYÖZ

Mustafa Burak 
ÖZDİLEK

Nazmi BUHUR Ömer Şerif 
ÖZCAN

Rana AKKAYA
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Abdullah Thakwan Zuhaır AL-SAFFAR
Ahmad Reshad MURADI

Ahmet Baturhan ÇAĞLAYAN
Ali Burak KÖSEOĞLU
Ali Kemal YILMAZ

Aras SERTER
Atakan YILMAZ

Baran KOÇ
Berk UYAR

Berkay SONEL
Burak KOCA

Burhan ÖMEROĞLU
Canberk OLUKLU

Ceren KELEŞ
Ceren Melis CAN

Deniz ERDOĞAN
Doğukan ZORLUOĞLU

Ecem ERMAN
Elif Rüveyda ALAN
Emir Taha ALİCİER

Enes KAYA
Enes KIRIKOĞLU

Engin Can KESGİN
Erdal Hakan BALTA

Ergül UYKUN
Ersoy ERDOĞAN
Eymen BOZKURT
Furkan ÖZDEMİR

Gazihan TAŞ
Görkem ŞARKLI

Gülin ORHAN
Haydar Mücahid SERTKAYA
İbrahim Bekircan ULUDAĞ

İrem Zeynep KÖSE
Kadircan ÇELİKKOL

Mert TEMEL
Mert Nazım UYAR

Muhammed Fatih BÜYÜKORHAN
Muhammet ÖZKAYA

Murat Mehmet HACİSALİHOĞLU
Mustafa BADİĞİNLİ
Mutlu Simay MUTLU

Nujin ZÜMRÜT
Oğuz Cem DEMİRCİ
Oğuzhan DEMİRHAN

Onur Ronay KAMEROĞLU

Orhan OĞLAKÇI

Oruçhan DOĞAN

Ozgan BAYDEMİR

Selin BAŞ

Semir BEZİRGAN

Serhat Veysel TOPRAK

Talha Enes ÖZEŞ

Tolga DEMİRBAĞ

Tuncay Taylan CENGİZ

Uğur ÜNAL

Uğur Atakan YILDIRIM

Umut AKSU

Yarkın POYRAZ

Sedat UĞURLU Serenay 
ÖCALAN

Sude GÜNGÖR Utku DALKILIÇ Zeynep GÜÇ
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Sevgili Makine Mühendisliği Bölümü Mezunları, 

Sizlerle birlikte bölümümüzde dört yıl geçirdik. Dört yıl boyunca büyük 
emek verdiniz, bir makine mühendisinin ihtiyaç duyduğu bütün alan-
larda yeterli bilgi ve beceri sahibi olarak, kıymetli bir meslek edindiniz. 
Bununla gurur duyunuz ve kendinize güveniniz. Sizleri yürekten kut-
luyorum. Üniversitenizde ve Bölümünüzde edindiğiniz kazanımlarla 
yeni hayatınızı sağlam temeller üzerinde kuracak birikime sahipsiniz. 
Edindiğiniz bu birikimle, iyi bir insan, başarılı bir mühendis olacağınıza 
eminim. 

Bundan sonraki yaşamınızda, Çankaya Üniversitesi mezunu makine 

mühendisi olmanın gururu ile kendinize güzel bir gelecek inşa etme-
nizi, ailenize ve topluma yararlı bir mühendis olmanızı, adaletli, dürüst, 
çalışkan, insani değerleri maddi çıkarların önünde tutan bireyler olma-
nızı temenni ediyorum. Bölümümüz ve arkadaşlarınızla dayanışmanızı 
sürdürmenizi bekliyorum.  

Hepinize bundan sonraki hayatınızda sağlık, mutluluk ve başarılar dili-
yor, sevgilerimi sunuyorum.

Prof. Dr. Haşmet TÜRKOĞLU 
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

Abdurrahman 
ALTUNTOP

Ahmet ŞİMŞEK Ali Doğuş EDE Batıkan GÜREL Burak SIRAKAYA Burak 
ZEDELENMEZ

Emre DEMİRTAŞ Emre YİĞİTTEKİN Erdem Enes 
ALTINEL

Kamer Şevval 
DEMİR

Pelin ÖZAY Sinem Tuana 
ÇAKIR

Şerife Ceren 
SARIKAN

Taha Yasin 
BALICOĞLU

Yaklup Enes SEL Yaşar GÜLHAN Yunus Emre 
ÜNSAL

Zafer 
AYDOĞMUŞ

Zeynep Gamze 
APALI

58



Ada YILDIRIM
Ahmet Buğra OĞAN

Ahmet Burak ÖZDOĞAN
Ahmet Cemal ONAT

Ahmet Selman KIRDAĞLI
Aleyna ŞAN

Ali Barış YILDIZ
Arda ALTUNTAŞ

Arda ERGUN
Ata Can GÜPÜR
Baran DEMİR

Barış Ozan ÖZEREN
Batuhan KÖKER
Begüm ÇİÇEKCİ
Beliz KALENDER
Berk HAYATOĞLU
Berk KOYUKAN

Berk Yiğit ASLAN
Bilgesu GÜRBÜZER

Burak AKÇAY
Burak TANRIPINAR

Burak OKATAN
Burak KARAKAŞ

Burak Umut ALKAN
Burçak DOĞAN

Can KUTLU
Deniz Ata ŞENER
Doguş ALTINDAĞ
Doğukan TEKELİ

Elif Ezgi GÜVERCİN
Emir AYGAN

Emre ÇETİNKAYA
Enes KAYA

Engin VARIŞLI
Eray KARAKUŞ

Erencan ADIGÜZEL
Ertuğrul DEMİREL
Fahrettin YİĞİT
Fatih KANSIK

Fatih Alparslan KAYA
Furkan DALGALI

Furkan Kerim KABADAĞI
Görkem GAZEL

Habil Samet AKBULUT
Haktan GÜNDOĞAR

Hasan KARSLI

Hasan KORKMAZ
Hüseyin Erdinç KORKMAZ

İbrahim US
İsmet Fırat AVCI

İzel YARAŞ
İzzet Berkay ODABAŞI

Kaan YARAMIŞ
Kutay ÖZBEYAZ

Kübra ER
Mehmet DÖNMEZ

Mehmet Batuhan YILMAZ
Melikşah VARGÜN

Mert BULUT
Mert TAŞ

Mert Altan ÇAKIR
Mert Seyit DEMİRKAYA

Muhammed Mert POLAT
Murat KİRİŞ

Mustafa TANIN
Mustafa Berk ELMAS

Onur Bünyamin VARLIBAŞ
Orhun ÖNAL

Ozan Can MALÇOK

Ömer Faruk BALTACI

Ömer Faruk KAPLAN

Seda SAFKAN

Sezai GÖÇMEN

Süleyman Adem ERDEM

Taha Doğukan İNAN

Turgay Yiğit ÖZMEN

Uğur Berkcan KILIÇ

Umut Barış ARSLANOĞLU

Umut Can GÖKFAKIOĞLU

Vahit Erdem ÖZTAŞ

Velihan TAŞKAFA

Yaşar Can ÜSTÜNEL

Yaşar Yiğit ÖZGÜN

Yavuz YAZKAN

Yiğit Alp ÇALIŞKUR

Yiğiter DEMİRTAŞ

Yusuf GERDAN

Zeynep BERKTAŞ

Zeynep Selin ASLANHAN
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Değerli Mezunlarımız,

Çankaya Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü olarak, bu yıl 9. 
dönem mezunlarını vermenin mutluluğunu yaşıyoruz. Mekatronik Mü-
hendisliği Bölümü 12 yıllık geçmişiyle önemli başarılar göstermiş ve 246 
gencimizi mezun ederek ülkemizin hizmetine sunmuştur. Mezunlarımız 
şimdiye kadar Hidromek A.Ş., Man A.Ş., Aselsan A.Ş., TAİ A.Ş., Roketsan A.Ş., 
Tübitak gibi prestijli kurum ve firmalarda çalışmakta ve başarılı bir şekil-
de kariyerlerine devam etmektedirler. Üniversitemizde almış olduğunuz 
ileri mesleki bilgi ve tecrübe ile mühendislik sektörünün ihtiyacı olan, 
donanımlı bireyler olarak mezun olduğunuzu belirtmek isterim. Dört yıl 
boyunca aldığınız eğitim ve öğretim sürecinde sadece bilimsel ve teknik 
tecrübeler kazanmadınız aynı zamanda üniversite sanayi iş birliğini ge-
rektiren projelerde yer alarak sektöre saha tecrübesiyle girme şansını elde 
ettiniz. Unutmayınız ki mekatronik mühendisliği çoklu disiplin doğasına 
sahip bir mühendislik dalıdır. Gelişen çağın ihtiyaçları da çok boyutlu ol-

duğu için siz mekatronik mühendislerine önemli görevler düşmektedir. 
Üniversitemizde edindiğiniz bilgi ve birikiminizle elektronik, makine ve 
yazılım mühendisliğini harmanlayarak yeni teknolojiler üreterek sektörde 
başarılara imza atacağınıza eminim. 

Sevgili mezunlarımız, iş dünyasında bilim ve akıl odaklı olunuz ve insan 
sevgisini temel alarak kariyerinize bu şekilde yön veriniz. Unutmayınız ki 
mühendisliğin temel vazifesi doğa yasalarıyla ve çevre ile uyumlu tekno-
lojiler üretmektir. Üniversitemizde aldığınız geniş tabanlı, insan odaklı ve 
modern eğitim ile bunu başaracağınıza inanıyorum.

Mezuniyetinizi içtenlikle tebrik eder, ömür boyu başarılar dilerim.

Doç. Dr. Çağlar ARPALİ 
Mekatronik Mühendisliği Bölüm Başkanı

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Ahmet Selim 
YALÇIN

Alican ÇELİK Arda TUNCEL Batuhan AYDIN Çağatay DEMİR Eyüp Burak 
ERKAN

Hilal Nur CAN İrem KARAPÜR Mert Emre 
ÖNEN

Mustafa Furkan 
EROĞLU

Raşit YILMAZ Samet Efekan 
DÖŞKAYA

Tamer Emre 
AYDIN

Umut İsmail 
SALKAYA
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Ahmet KARAKAYA
Ahmet Cavit DAŞTAN
Ahmet Gökay ÇALIŞ
Ahmet Salih POLAT

Alp ALPLER
Altay Tan ÖZTÜRK

Aslıhan Zeynep EROL
Atakan Noyan ÖZTÜRK

Aybars APAYDIN
Aycan SAZAK
Aykut ERDİN

Barbaros ÇOBAN
Barış ŞAHİN
Barış KUTAY

Barış Sefa ADA
Bartu ERCAN

Batuhan YÜKSEL
Batuhan İLİMAN

Berke Can YILMAZ

Bilal ŞAHAN
Boğaçhan UÇAK

Boran GÜNDOĞAN
Cem DİNÇMAN
Çağatay ÇAKIR
Deniz YÜCEER

Derya Eren HAZER
Doğan ERTUNÇ

Efe Burç BÜYÜKSEKBAN
Erdem TUNÇ

Erol Berk ÖZBAĞ
Ertürk ERDİ

Esat Mert ESKİTOROS
Fatih AYHAN

Hakan YILDIRIM
Hasan ÜNAL

Hüseyin AKYÜZ
Hüseyin KALYON

İbrahim Duhan EZENTAŞ

İdris Mehmet KARAMEŞE
İhsan BARDAKCI

İrem BEZEK
Kaan Batu CEZAYİRLİOĞLU

Kubilay KARADUMAN
Mehmet GÖRGÖZ

Mehmet Oğuzhan ÜNLÜ
Mehmet Tuna AYGÜN

Mert ÇELİK
Mert TÜRE

Mert ÖZZEYBEK
Mert Alp TURACAN

Mert Can YEŞİL
Mert Can ARTAN

Meyra UZUN
Muhammed Alican TAMYILDIRIM

Muhammed Emre TUTAL
Murat Can İNAL

Mustafa Emre ERDOĞ

Mustafa Yasin PEHLİVANOĞLU

Onur AKTAŞ

Onurcan ÇİÇEKVERDİ

Ozan Cem GÜL

Rıdvan ÇAKAR

Rıfat BALCI

Samet BUCAK

Sefa Meriç DOĞAN

Selen TORUN

Semih SALAR

Sertaç ŞİMŞEK

Şeyma AKBULUT

Teoman YILMAZ

Yavuz Bahadır SEMİZ

Yusuf BÜYÜKELBAŞI

Yusuf Burhan AKTAN

Yusuf Mert ZORLU
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Sevgili Mezunlarımız,

Yazılım mühendisi olarak yaşamınızda yeni ve heyecan verici bir döneme 
başlıyorsunuz. Profesyonel hayatta sıkça belirsiz ve açık uçlu problemlerle 
karşılaşacaksınız; ancak unutmayınız ki yalnızca büyük ve karmaşık prob-
lemler karşısında kuvvetli yönlerinizi, direncinizi, dayanıklılığınızın derinlik-
lerini ve nihayetinde mutluluk ve doyuma giden yolu gerçekleştirmenize 
yardımcı olacak kendi potansiyelinizi gerçekten fark edebilirsiniz! 

Çankaya Üniversitesinde almış olduğunuz dört yıllık yazılım mühendis-
liği eğitiminin sizi bu zorlu ama bir o kadar da zevkli çalışma hayatına 
en iyi şekilde hazırlamış olduğunu görüp kendinizle gurur duyacaksınız. 
Sizin için şekillendirilen bir dünyada yaşamak yerine, önünüzde artık bir  

sonraki nesile miras bırakmak üzere şekillendireceğiniz bir dünya bulunu-

yor. Bunu da başarmak en başta birikimiz, katkı ve gayretleriniz sayesinde 

olacak hiç kuşkusuz. 

Siz yeni mezunlarımızı bölümümüz adına candan kutlarken, Üniversite-

niz ile olan bağınızı canlı tutmanız, öğrenmenin yaşam boyu sürdüğü bi-

linciyle profesyonel hayatınıza yön vermenizi diler, sizlere sağlık, mutluluk 

ve başarı dileklerimle sevgiler sunarım.

Prof. Dr. Mehmet Reşit TOLUN 

Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ

Beril 
ERKEN

Elif Sude 
BULUT

Merve Nurfem 
TAYSI

Yasmin 
ÇINAR

Adil Ata ŞAHİN
Ayberk SAYGI
Berk RENDE

Berkay ŞENGÜL
Burak ŞAL

Emre BAYRAK
Muhammed Mirzahan SÜSLÜ

Nazlı Bengisu USLU
Nurcan KURT

Orhun PARMAKSIZ
Tolga ÜNAL
Umut METE
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Kıymetli Mezunlarımız,

Okulumuzdan mezun olduğunuz bugün, yaşamınızın yeni bir dönemine 
başlıyorsunuz. Eğitim yaşamınız süresince sıkı ve disiplinli bir şekilde çalı-
şarak ülkemizin seçkin bir üniversitesinden mezun olmanın haklı gururu 
içindesiniz. Her birinizi bu başarınız dolayısıyla yürekten kutluyoruz.  

Bu okulda sizleri, Atatürk ilke ve inkılaplarına gönülden bağlı, insan hak ve 
özgürlüklerine saygılı, ülkemizin millî ve manevî değerlerini özümsemiş, 
birlik ve beraberlik anlayışına sahip, çağdaş, toplumuna karşı sorumluluk 
bilinci taşıyan bireyler olarak yetiştirdik. Sizin de bu değerler çerçevesinde 
yeni yaşamınıza başlayacağınıza, bu yolda başkalarına da örnek oluştura-
cağınıza eminiz. 

Elbette yaşam size yeni sorunlar getirecek. Ancak sizler, okulda aldığınız 
eğitim sonrası, önünüze çıkan tüm engelleri aşacak, bir yandan kendinizi 
geliştirirken topluma da yarar sağlayacaksınız. 

Bu çerçevede sizlerden beklentimiz millî ve manevî değerlere saygılı, çağ-

daş bireyler olmanız ve edindiğiniz kazanımlarla yeniliklere öncülük ede-
rek sahip olduğunuz birikimleri doğru ve verimli kullanmanızdır. Şüphesiz 
ancak bu şekilde ülkemizin mutluluğuna ve refahına katkıda bulunmuş 
olacaksınız.

Yaşamda mutluluğun temel düsturlarından biri, kişinin işini sevmesidir. Bu 
bölümde size alanınıza dönük ilgi ve sevgiyi aşılamış olduğumuza inancı-
mız tam. Okulumuzda aldığınız eğitim sonrası, adalet neferi olarak işinizi 
tüm yüreğinizi ve çabanızı ortaya koyarak yapacağınızdan da zerre kadar 
şüphe duymuyoruz. 

Yaşamınızın bu yeni döneminin eşiğinde, sizi mezuniyetiniz dolayısıyla 
candan tebrik ediyor; özel hayatınızda da mutluluk ve sağlık diliyoruz. 

Başarılarınız daim, yolunuz açık olsun… 

Doç. Dr. H. Tolunay OZANEMRE YAYLA 
Adalet Meslek Yüksekokul Müdürü

ADALET MESLEK
YÜKSEKOKULU

Abdullah Serdar ÇOMAKLI

Alkım ŞAHİN

Alperen KARAGÖZ

Baran GÖKÇEK

Başak Nur YILMAZ

Berfin Deniz ÇINAR

Duygu TOPÇU

Eda DOLDUR

Elif Nur BİLGİN

Erman Derman BARBAROS

Güven Nazmi DEMİRALP

Hasan DERİ

Hasan Kağan TUNCAY

Haşimcan ÜNAL

Hüseyin SÜMER

İhsan ÖZMEN

Mirgül AYDIN

Muhammed Fatih DİNÇ

Muhammed Onur ÇALPAN

Muhammed Taha AKÇAY

Muhammet Baki YILMAZ

Neslihan ÖNCÜL

Samet KARASAKAL

Samet ERYILDIRIM

Simgenur SÖĞÜT

Sinan Alkın YERLİKAYA

Şilan YILDIRIM

Tuğba İrem BASMACI

Uğurcan KEÇECİ

Yakup Saygın ÖZTÜRK

Yudum ŞANA

Doğukan 
DEMİR

Fulya 
KADEMLİ

Ruhat 
YEŞİLYURT

Sıla 
KAYA
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Çankaya Meslek Yüksekokulu’nun Değerli Mezunları,

Sıkı çalışmanın ve azmin bir sonucu olan bu başarınızı en içten dilekle-

rimle tebrik ediyorum. Birlikte geçirdiğimiz iki yıllık kısa süre zarfında sizleri 

tanımış olmaktan büyük bir onur ve mutluluk duyuyoruz. Öğrencilerimiz-

den ayrılıyor olmak her ne kadar bizleri üzüyor olsa da 20 yılı aşkın bir süre-

dir büyüyen mezunlar ailemizin bir parçası haline gelmiş olmanızın haklı 

gururunu yaşıyoruz. 

Ülkemizin endüstriyel ve hizmete dönük ihtiyaç ve beklentilerini en üst 

düzeyde karşılayacak, çağdaş, geleceğe umutla bakan, kaliteli bireyler 

yetiştirme misyonundan hareketle; Çankaya Meslek Yüksekokulu’ndaki 

eğitiminiz boyunca edindiğiniz tüm teorik ve pratik bilgiler, siz öğrencileri-

mizin zorlu iş hayatında yolunu aydınlatacak bir ışık olacaktır. 

Çankaya Meslek Yüksekokulu’nun değerli mezunlarına bir ömür boyu 

sağlık, mutluluk ve parlak bir gelecek dileriz. 

Dr. Öğr. Üyesi Bülent ÖZSAÇMACI 

Çankaya Meslek Yüksekokul Müdürü 

ÇANKAYA  
MESLEK YÜKSEKOKULU

Değerli Mezunlarımız,

Sevinç ve gururu bir arada yaşadığınız bu mezuniyet gününde, hayatınızın 

yeni bir dönemine geçiş yapıyorsunuz. Bugün yaşam boyu öğrenme de-

diğimiz bir sürecin farklı bir aşaması başlıyor. Yeni dönemde Üniversitemiz-

de edindiğiniz bilimsel ve sosyal becerileri geliştirmeye çalışmaya devam 

edin.

Tamamlamış olduğunuz programın müfredatı fakülte dersleri ile uyum-

lu olduğundan, Dikey Geçiş Sınavı ile ilgili dört yıllık fakülte programlarına 

kolaylıkla devam edebilirsiniz. Diğer taraftan öğrendiğiniz yabancı dil (İn-

gilizce), edindiğiniz en önemli kazanımlardandır, iyi değerlendirin ve ge-

liştirmeye devam edin. İş hayatını tercih edecek mezunlarımıza tavsiyem; 
başarı için iletişim, sunum yapma teknikleri, halkla ilişkiler vb. alanlarda öğ-
renme olanaklarından yararlanın.

Topluma yararlı “iyi bir insan” olmayı ilke edinmiş, başarı ve sonuç odaklı 
bireyler olun. Arzu ettiğiniz başarıya ancak ve ancak çok çalışarak ulaşabile-
ceğinizi asla unutmayın.

Yolunuz ve bahtınız açık olsun. 

Dr. Öğr. Üyesi Tamer KILIÇ 
Bankacılık ve Sigortacılık Program Başkanı

BANKACILIK VE
SİGORTACILIK

Ahmet Yiğit 
GENÇOĞLU

Burak GÜLTEKİN
Dilara ARSLAN

Murathan NAMLI
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Tahir Can DERMANLI 

Değerli Bilgisayar Programcılığı Mezunlarımız,

Bilişim ekonomisini oluşturan sektörlerin gereksinimlerine cevap verecek, 
alanında yeterli bilgi ve beceriye sahip, etkili iletişim kurabilen ve çağın 
şartlarına göre kendini geliştirebilen ara elemanların yetiştirilmesi amacıyla 
2021 yılında açılan programımız ilk mezunlarını vermeye başlıyor.

Çankaya Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı mezunları olarak, 
sektörün ihtiyaç duyduğu iş gücünün yetiştirilmesi hususunda güncel bir 
müfredatla uluslararası standartlarda kaliteli bir eğitim alarak donatıldınız.

Hayatınızda yeni bir döneme adım atıyorsunuz. Öğrencilik yıllarınızda 
olduğu gibi bundan sonraki iş yaşamınızda da çalışmayı ve her zaman 

kendinizi geliştirmeyi ihmal etmeyin. Topluma yararlı, mesleğini iyi yapan, 
çalışkan ve dürüst bireyler olun. 

Çankaya Üniversitesi ailesi olarak sizlere kapımız her zaman açık, biz hoca-
larınızı unutmayın, Üniversiteniz ile bağlarınızı koparmayın.

Mezuniyetinizden dolayı sizleri ve her zaman destekçiniz olan ailelerinizi 
tebrik ediyor, bundan sonraki yaşamınızda başarı ve mutluluk diliyorum.

Yolunuz ve bahtınız açık olsun. 

Prof. Dr. H. Hakan MARAŞ 
Bilgisayar Programcılığı Program Başkanı

Çankaya Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Programı Değerli Mezunları,

Öğrencisi olmak üzere yoğun emek harcayarak geldiğiniz Üniversitemiz-
den, büyük gayret sarf ederek aldığınız diploma ile artık siz de Çankaya 
Üniversitesinin kıymetli mezunlar ailesinin bir üyesi oluyorsunuz. Mensu-
bu olduğunuz bu ailenin büyüklüğü, aslında sayısından değil üyelerinin 
nesiller boyunca daima en üst seviyede eğitim almış olmasından kaynak-
lanmaktadır.

Hayatınızın yeni bir dönemine adım attığınız bu günlerde sizleri en sami-
mi duygularımla kutluyor; meslek hayatınızı mezun olduğunuz bölümün 
ismine yakışır iyi birer dış ticaret meslek uzmanları olarak başarılarla dolu 
geçirmenizi temenni ediyorum.

Dr. Öğr. Üyesi Nermin YAŞAR 
Dış Ticaret Program Başkanı

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI

DIŞ TİCARET 

Ali GÜNDOĞAN
Ali Görkem BAYRAK
Anıl Sıtkı KIRMIZIGÜL

Ardıl ÇALIŞKAN
Ayhan Ege TEKİN

Ayşe AYDIN
Baran GÜNAYDIN

Fikret Can MİRZA
Furkan Efe ÇİL

Furkan Şahin ÖZKAYA
Göver Günher KALAYCI

Harun MUM
Hüseyin Can GÜRSOY

Melih ŞEREFOĞLU

Melikşah GÜNİNDİ
Mert ÖKSÜZ

Muhammed ARSLAN
Murtaza Anıl ÖZTÜRK

Necdet Batuhan GÜVEN
Nilay KARAN İLHAN

Nuran FİDAN

Onur TÜRKMEN

Recep Tayyip ÇELİK

Sefa ERGENÇ

Sezer Can ÇERÇİ

Tülin Melis ÖZDOĞAN

Yiğit TEZEL
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FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ

Sevgili Mezunlarımız,

Yoğun bir çalışma dönemini başarıyla tamamlayarak ülkemizin seçkin 
vakıf üniversitelerinden birinden mezun oldunuz. Bu önemli başarınızı 
candan kutlarım.

21. yüzyılın son çeyreğinden itibaren gelişmiş ülkelerde bilgi toplumuna 
geçiş süreci başlamış ve bilgi ekonomisi adı verilen yeni bir küresel ekono-
mik yapı oluşmuştur. Bu yapı içinde, Çankaya Üniversitesinde almış oldu-
ğunuz eğitimin çalışma hayatınızın her döneminde size önemli avantajlar 
sağlayacağını göreceksiniz. Yeteneklerinizi, Üniversitemizde kazanmış 
olduğunuz bilgi ve düşünce yapısı ile birleştirerek sağduyulu, dürüst ve 
cesur kişiler olarak toplumumuzda lider rolü üstleneceksiniz. Unutmayınız 
ki ülkemiz sizden çok şeyler beklemektedir. Ülkemizi daha iyiye ve güzele 
götürmek için sürekli araştıran, sorgulayan ve üreten bireyler olacağınıza 
inancımız tamdır.

Mezunlarımızın Sevgili Yakınları,

Büyük emek ve zorluklarla yetiştirdiğiniz mezunlarımıza her fırsatta destek 
oldunuz. Bu fedakârlığınızın karşılığı en güzel hediyeyi alıyorsunuz. Sizleri 
ayrıca tebrik ederim.

Değerli Öğretim Üyelerimiz,

Mezunlarımızın gurur tablosunda en büyük mimarlar sizlersiniz. Onların 
yüksek bilgi donanımı ile mezun olmaları için gösterdiğiniz çabalarınızdan 
dolayı öğrencilerimiz ve Enstitümüz adına şükranlarımı sunuyorum.

Bu duygu ve heyecanla mezunlarımızı tekrar kutluyor, sağlık, mutluluk ve 
başarılar diliyorum. 

Yolunuz açık olsun.

Prof. Dr. Ziya ESEN 
   Fen Bilimleri Enstitü Müdürü

Ahmet Bilal KOLSARICI
Arzu KAYA

Asuman BESİ
Batuhan YAŞAR
Berat Alp ERBİL
Burak ERÖKSÜZ

Büşra AKTAN TEN
Doğay DERYA

Elif KOÇ
Emiş Tutku KIRAÇ

Emre ÇİÇEK
Eray FIRAT

Erdem UYSAL
Faruk ÇATALKAYA
Gökçe TÜRKAY
Hakan PÜRE

Halit BAKTIR
İlayda ÇOLAK

Kadir İlker BUDAK
Kartal Çağlar GÜRCAN
Kerem Mert DEMİRTAŞ

Merve UĞUR
Onur İŞLER
Onur DEMİR

Osman Berkcan DERYA
Ömer UZEL
Simay EKE

Taha SÖZGEN
Tarık GÜRCAN
Yiğit ŞAHİN

Yusuf SARGIN
Zeliha AÇIKGÖZ

Abdullah Uğur MAT
Adil Rashid Sulaiman SULAİMAN

Ahmet YILDIZ
Ahmet Tunahan ŞANLI

Arda YAZGAN
Cihan ERSOY
Huda ALFIGI
Necati ERKAL

Rabia KARATAŞ
Sencer KAYA
Ufuk YILDIRIM

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 
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ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Alaa Ayad Jumaah JUMAAH
Ali Berker ERKOL
Beste CAFEROĞLU

Burçak Melis BULUÇ BİLLUR
Çağla ÖZKAN

Doğukan ERDOĞDU
Doruk EREN

Ekrem Doruk KARAMAN
Elif Büşra ÖZBEK
Engin SARITAŞ
Engin ÖZDENİZ

Erol GÜVEN
Fırat MEHMETOĞLU
Gökhan Ali GÖKAN

Gürhan BEKAR
Hacer Büşra KELEŞ

İsmet Ekrem ÇOŞKUN
Kıvanç Uğur AFŞAR

Kübra BAYRAM
Mahir Umut DİLEK

Mehmet Göktuğ GÖNEN

Mert YENİDEMİRCİ
Murat Kaan ÖZCAN
Oğuzhan KAYHAN

Sanem MERAL
Simay TELLİ
Sinan ÇOLAK
Yağmur AĞCA

Ayşe Nur ACAR

Ömer Kemal ÇATMAKAŞ

Refik Koray YAYLAK

Berna GÖRGÜLÜ
Destina DEMİRTAŞ

Gamze DEĞİRMENCİ
Gökçe YILMAZ

Sevgi Seda YALÇIN

ELEKTRONİK VE  
HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ

Bengisu ÖZDEMİR
Filiz DOĞAN

Neşe Ferda DOĞRU

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİİNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ KENTSEL TASARIM VE DÖNÜŞÜM

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ

İÇ MİMARLIK

Burcu KOLDEMİR

Dilek GÜLDEMİR

Ece UYAR

Ezgi Nagihan GÖKLER

Hatice Kübra AYHAN

İrem AKÇU

Merve POLAT

Seçil Ekin KAZANCI

Zeynep ÖRDEN

Abdul Lah AL KAN
Asya Larisa COUTİNHO KİTAPCI

Aybike KOÇOĞLU
Doğukan ÖZDEMİR

Eda Nur BUCAK
Firdevs GÖKMENOĞLU

Gaye ŞAHİN
Gülben Gizem BATUR

Hatice UYAR
İlknur KARATAŞ GÜREL

İrem KURNAZ
Muhterem Merve ÖZGÜNER

Onur ALP
Öykü SEÇER

Pınar KÖPRÜLÜ
Zeynep Ahsen DENİZHAN

Ahmet DENİZ
Çağan AKKURT

Çağrı CİNDİOĞLU
Deniz Bora DALGIÇ
Doğancan GAYRET
Ece Nil KANTAR

Eren GÜREŞ

Eyup KOÇAK
Güray GENÇER

İrem GÜL ASLANBAŞ
Mert DİNDAR

Mustafa ÖZKARA
Nisa İrem UDÜL

Sultan KILIÇ ATLIHAN

Süleyman Batuhan 
ARSLAN

Uğur GÖRGÜLÜ
Waleed Jehad 

Mohammad ODEİBAT
Yusuf Ziya ÇINAR

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

Can DEMİR
Ekrem Arda TAYYARCAN
Ibrahım Nabeel YAHYA
Murat Berk GÜLBUDAK
Müjde Hazal BOZACI

Özge YILDIZ

Naz DÜNDAR
Pınar ALİŞİROĞLU
Selen KARADENİZ

Taylan DEMİR

MATEMATİK
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Aysu BOYSAN
Engin DEMİROK
Güniz SAĞOCAK

İzzet ÖZKERESTECİ
Mariam Mohamed H. BARA

Serkan MERTYÜREK
Tuğçe KEMER

Uğur Beyza ERÇAKMAK OSMA
Zeyca ÖRER

Zınah Saad Saadallah AL-BAYYAR

TASARIM VERİ ANALİTİĞİ

Aysu Deniz TOPAK

Burak ÇELİK

Merve ÖZKAN

Nazlı Sıla BÜYÜKATAK

Ogan Tanıl ORHUN

MİKRO VE NANOTEKNOLOJİ 

Burak Çağrı ERCELEP

Furkan HAYDAROĞLU

İrem KAHYAOĞLU

Merve COŞAR

Ömer HASANÇEBİ

Selin TÜRKMEN

Erdoğan BIKMAZ

Gökhan YURTALAN

Hamza Haruna MOHAMMED

Kemal ÜRETEN

YAPIM TEKNOLOJİLERİ

BİLGİSAYAR BİLİMLERİ VE 
MÜHENDİSLİĞİ

Damla YEŞİLBAĞ

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

Alper ERTÜRK
Berkay FURUNCUOĞLU

Cem ÖZDEMİR
Demet ŞENOL

Derya DEMİR KAYKUSUZ
Elif Aybüke ÖZÇELİK

Emre Can ŞAN
Hüseyin Anıl CEYRAN
İbrahim Ahmet ALTAŞ

İrem DÖLEK
Kübra ERDOĞAN

Öykü KIRBAÇ
Özge KARTAL
Seda ERKOÇ

Sena BÜYÜKBEZİRCİ
Sibel AKYILDIZ

Sinem ERDOĞAN
Şeyda Anıl HÖKE

Ahmet Ethem 
ÇULCUOĞLU

Arda İlayda SAĞLAM 
AKTAN

Aya Layth Abdulhadi 
AL-AZZAWİ

Ayşe Nur ÇAKMAK
Begüm Yelda GÜR 

KARABULUT
Burcu KOÇ

Duygu YÜKSEK
Elçin ÖZKAYA

Elif Gökçen AVŞAR
Esra Nur Eda KÜÇÜK

Gamze AKBAŞ
Halil İbrahim AKTAŞ

Hazan KARAKUŞ
İnci SHOAİNİA

İrem AKMİL KAHRAMAN
İshak Tunahan SERİN

Merve FIRAT
Merve Özge ŞENTÜRK

Nazlı ÜNLÜ
Nur SÖNMEZ

Ramazan CAN
Semra TÜRKMEN YILMAZ

Seren NURAYDIN
Tunahan Hüsnü PINAR

Yaprak DUVARCI
Yasemin ÖKTÜREN

MİMARLIK

Aysu AYDIN
Emrah ÇELİK

Erdem KAYGUSUZ
Hakan İŞBİLİR
Hakan AKYOL

Hale Sema KIZILDUMAN
İrem YILMAZ

Mehmed Eray ERCELEP

Muharrem Ahmetcan YALÇIN

Mustafa KESER

Onur Berk YEŞİL

Özlem Simay CELKAN

Pelin GÜVENÇ

Tayfun ALTIATA

Ümit GÜNEŞ

70



SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsünün Çok Değerli Mezunları,

Sizler, gecenizi gündüzünüze katarak göstermiş olduğunuz emek, 
azim ve kararlılıkla zorlu bir süreçten geçerek lisansüstü eğitiminizi 
tamamladınız. 

Artık sıra, aldığınız eğitimi kendiniz, aileniz, ülkeniz ve insanlığın huzur, 
mutluluk ve refahı için kullanmanıza geldi. Şüphesiz bunları sağlama-
nın yolu da Üniversitemiz tarafından size gösterilen bilimsellik yolunu 
ve eleştirel düşünceyi takip etmek olacaktır. 

Güçlü akademik kadrosu ve birikimi ile ülkemizin önde gelen bir 
yükseköğretim kurumu olan Üniversitemizden mezuniyetiniz nede-
niyle hepinizi kutlarım. Sizlere başarılı ve mutluluk dolu bir yaşam di-
lerim.

Yolunuz açık olsun.

Sevgilerimle,

Prof. Dr. Mehmet YAZICI 
Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü    

Fedai UZUN
Fulya DÖNER

Güliz Lerzan AVŞAROĞLU
Halil ERMAN

Mustafa Bora DİLİK
Mustafa Serhat AVCI

Onur TÜREL
Saadet GÖKOĞLU

Yasemin Şükran UÇAR

Büşra ÜNVER

Cansu KARABULAK

Çağdaş CİHANER

Ece Büşra İŞLER

Erdoğan KOCASOY

Ethem YILMAZ

Filiz Tuna ERHAMAMCI

Gülay KARABOĞA

Gülcan DÜZENLİ

Hatice PEKDEMİR

Hüseyin Furkan ÇAPA

Mehmet Burak AKYOL

Menderes Özgür OSKAY

Sezen PEK

İŞLETME

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

İŞLETME YÖNETİMİ

Abdel Karim Adel Abdel Karim HJOUJ
Adil Kareem Raheem RAHEEM
Ahmed Salah İbrahim ANSAF

Berkay PEKER
Buket ORAL

Ceren AKYÜREK
Çağkan ACARBAY

Deniz Berkay BIÇAK
Ebru DAĞ

Ecem VARLI AYDIN
Eda YAVRU

Ezgi EDEMEN
Feyza DEMİR

Gazi Uğur ÇİÇEKVERDİ
Gülnihan Sitem DEMİR

Hakan KARAPINAR
Hanane JAA
İper TOPAL

İrem Naz TAŞIN
Liban Abdinor MOHAMED

Mert HABİP
Midhat Yahya Fadhil ALSALİHİ

Mohammed Salih Fayez 
ALMESHLEB

Mounıra LOMRI
Nazlı Ceren KILIÇARSLAN

Nazlıcan BALCI

PAZARLAMA VE MARKA YÖNETİMİ
Aslı YANDIMATA
Beyza HAMUT
Emel KARTAL

Kenan Aykut YAVUZ
Nasr HAKKY
Pelin UYSAL

Pınar DALYAN
Selinay ERTUNÇ DURSUN

Sertaç TÜTÜNCÜ
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Abdullah ABALI

Ahat Enes ÖNDER

Ahmet Faruk ÖZCAN

Ahmet Hüsrev VURAL

Alper TAŞAR

Alperen ÖZKAN

Anıl Fatih ÖZBAKIR

Atakan Görkem ÖZER

Ayşe Ceren BEBEK

Ayşegül GÖLLÜ

Bahadır ÖZDEMİR

Bersu Bahar AKTAŞ ÖZSOY

Burak ERDEM

Buse AKPINAR

Büşra KALE

Cahit ŞAR

Cem ŞAHİN

Damla SEÇGİN

Dilek Şeyma ÖZDEMİR

Ertan ÖZEN

Ezgi Ülkü UZUN ÜÇGÜL

Fatih ERDÖL

Furkan BİLGİLİ

Gizem ORTA

Hasan Tahsin KEÇELİGİL

Hatice CAN BİÇER

İrem SİVASLI

İsmail Can ÇAKIR

Kemal KARAKAYA

Kübra Aybala ALICI

Mehmet Melih DALAN

Melek AYDINAYDOĞDU

Meltem KARA

Merve KOCABIÇAK

Merve Müzeyyen ESER

Mesut AVŞAROĞLU

Mustafa Ali EROĞLU

Mustafa Yücel BALBAY

Osman Yaşar TERAZİ

Ömer ANŞİN

Ömer AKBAŞ

Özge ÇELEBİ ŞİMŞEK

Rabia ERCAN

Rumeysa Buket BELLİ

Rüya Pelin ATMACA

Selin NAVRUZ

Sena ATİLA

Şükran DOKUMACI ERCAN

Tolga ONUR

Tuğba BULUT

Veysel Kerem KÜRÜM

Yusuf ÖZEL

Zehra Cansu ORHAN

Zeynep ÜNAL

Zeynep Özge ULUSOY

Ali Emre ALTINTAŞ

Alperen ŞAHİN

Aslı GÜLEL

Ayşe TANDOĞAN

Ayşegül KOÇAK

Behiç Cüneyt FİDANOĞLU

Berat KÜÇÜK

Beste GÖKER

Bilal ATILKAN

Burak KIRKAN

Burcu KOMUT VURAL

Bünyamin Alper UYAN

Büşra UYGUN

Canan SÖNMEZ

Cansu KILIÇ BAŞOĞLU

Cem KARADAVUT

Cemre KÜÇÜKBAŞ

Çağla ERBİL

Çağlar BOZKURT

Doğucan Fırat ARSLANTÜRK

Ebru YÜRÜK

Ece İNCE

Elif KESKİN

Elif Seda YÜKSEL

Emre KAŞAK

Emrullah MANAV

Enes DOĞAN

Eray AKTÜRK

Ercan ÇETİN

Erdem Berker ULAŞ

Fatma Feyza KARAMAN

Ferit ALTINBAŞ

Gizem YILDIZ

Gizem BULDU

Gülnihal ÇOKSOYLUER

Gülşah KAYĞUSUZ

Hakan ÖZDEMİR

Hanife Hande ÇERÇİ

Hazal GÜL

İbrahim ANKARA

İlayda Ceren KARAAYAK

Kaan Özgür KAYICI

Kübra KARACA

Kübra VANÇELİK

Mehmet BALLI

Mehmet Emin AKBULUT

Mehpare Elif LUTFULLAHOĞLU

Mervenur AKSUNGUR

Muhammet Enes AKDOĞAN

Mustafa COŞKUN

Mustafa Erkan MİSAFİR

Nahide ERGİN

Nuriye Kutluay HATİPOĞLU

Oğuzhan TETİK

Ömer BİLGİ

Özge DORUK

Özge ERER EVŞEN

Özgün Bora KOÇ

Özüm Öykü ÖLMEZ

Reyyan TOPAKTAŞ

Sezai ÖZTÜRK

Şule BİÇKİN

Tolunay USTA

Uğur ARSLAN

Umay ÇETİN

Umut Can ÖZEN

Umut Kağan DUMAN

Yeşim DEMİRDİR

Zeynep İSTEMİ

Zeynep BARAN

Zeynep AVCI

KAMU HUKUKU

ÖZEL HUKUK

PSİKOLOJİ

Ahmed Behzad DEĞERLİ
Aleyna Nur ÜSTE

Büşra YAZICI
Dilara TÜRKER

Eda MAT
Ekin DEMİRSOY

Elçin ÇAĞLAR KAPLAN

Elif KADAKALOĞLU
Elif Sinem ERTEKİN

Eylül Meltem DOĞANAY
Gözde Nur TAŞKIN

Hazal HİÇCAN
Hülya YARAMIŞ
Özlem MUNĞAN

Betül Beyza 
CENGİL

Öykü 
AYDIN
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Ahsen Beste KOÇAKER
Ayşe OKKALI ÇAMUR
Baran Eren ALAGÖZ
Bilgen DİLBAZ ELPEK

Ferit ŞAHİN
Görkem SALTIK

İsmail KARATEKİN

Nagehan YAŞARKAN
Nazan İNCE

Nilüfer AKIN TAZEGÜNEY
Orhun BAHAR
Seçkin YÜCE

Seda Bahar PANCAROĞLU
Sibel ERSAN

Cemre GÜRSES

Ege KARATAŞ

Peshawa Abu Bakr Ismaeel İSMAEEL

Berk OKUMUŞ

Diyar AVŞAR

Elif ALTUNKAN

İbrahim PİRİM

Özge TELSEREN

Pamir Zeynep AVSAR

Ecem ÖZKAN
Işılay AKYÜZ

Murat MADAN
Neval Selen KAYA

Tolga Teoman ÜNAL

İNGİLİZ EDEBİYATI VE KÜLTÜR İNCELEMELERİ

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN

SİYASET BİLİMİ

FİNANSAL EKONOMİ

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİĞİ

Aydan EREN
Cemilenur TALAY

Ceren ÖZKUL
Ceyhan BURAN

Dolunay Çağrı ERSOY GÜR

Elife Anıl MEŞECİ
Engin TÖREDİ

Ezgi ÇEKİÇ
Mehmet ŞENCAN
Mehmet TEKİNALP

Pınar ÇOLAK (ÖZGÜVENÇ)
Rahmi Volkan ERDEMLİ

Tamer BİLİR
Tolga AKPINAR
Tunç YILDIRIM

Ulaş SEZGİN
Vedia ULAK

ORTAK DERSLER

Sevgili Mezunlarımız,

Birlikte mutlulukla geçirdiğimiz senelerden sonra şimdi öğrendik-
lerinizi uygulama ve yaşama dönüştürme zamanı. Okulumuzda 
tek yürek tek bilek birlikte zamanımızı geçirdik, çalıştık, çabaladık, 
başarıya birlikte koştuk. Yaşam merdivenlerini tek tek çıkmaya baş-
ladınız. Hepiniz güzel başarılara imza atacaksınız. Bu başarılarda 
her zaman dürüst olun ve adaletli davranın. Dürüstlük ve adalet yol 
arkadaşınız olsun. Başkaları için değil kendi hayatınızın saygınlığı 
için bunları yapın. Bu başarı yolculuğunda önünüze çıkacak bütün 
engelleri aşacağınızdan eminim. Hepiniz ayrı ayrı yönlere gidip ayrı 
ayrı şehirlerde çalışacaksınız. Öğreniminiz boyunca öğrendiğiniz 

bilgiler ile dünyanın her yerinde başarılı olacaksınız. Ve eminim ki 
dünyanın dört bir yanında Üniversitemizi ve kendinizi en iyi şekilde 
temsil edeceksiniz. Mezun olmakla birlikte bizlerden ayrılmıyorsu-
nuz. Çankaya Üniversitesi sizlerin ailesidir. Üniversitemizi ve bizleri 
asla unutmayın çünkü biz sizleri hiç unutmayacağız. Sizler bu kapı-
dan son kez çıkarken bizler sizlerin arkasından gururla bakacağız. İş 
yaşamınızda sizlerin güzel haberlerini aldıkça bizler mutlu olacağız. 
Kapımız sizlere her zaman açık olacaktır. Sizlere güvenimiz sonsuz. 
Hepinizi çok seviyoruz. Yolunuz ve bahtınız açık olsun güzel öğren-
cilerim. Hepinizi güzel yüreğinizden öpüyorum…  

Prof. Dr. İpek GÜLER  
Ortak Dersler Bölüm Başkanı
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YABANCI DİLLER

Sevgili Öğrenciler, 

Özveri gerektiren bir eğitim ve öğretim sürecinin sonunda, öğren-

menizin sorumluluğunu alarak ve öğrenmeyi öğrenme konusun-

da çok önemli başarıları deneyimleyerek üniversitemizden mezun 

oldunuz. Yabancı Diller Bölümü olarak hedefimiz, sizleri uluslararası 

standartlarda yabancı dil becerilerine sahip,  küreselleşen dünya-

nın gerektirdiği eleştirel düşünme, problemlere farklı çözümler bu-

labilme ve yaşama liderlik becerileri ile katkı sağlamak sürecinde 

desteklemek oldu.  Bilgi çağının gerektirdiği öğrenme yaklaşımla-
rından faydalanan, düşünme, sosyal, iletişim, araştırma ve öz yöne-
tim becerilerini etkin kullanan bireyler olmanız en büyük mutluluk 
kaynağımız oldu. 

Mezuniyet sonrası üniversitemizi ve ülkemizi en iyi şekilde temsil 
edeceğinize olan inancımız ve güvenimiz tamdır. 

Mutluluk ve başarılar diliyorum.

Öğr. Gör. Dr. Bülent İNAL 
Yabancı Diller Bölüm Başkan V. 
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Tüm mezunlarımıza yeni hayatlarında başa-

rılar dileriz. Lütfen Mezunlar Ofisi ile iletişim-

de kalın. Ücretsiz mezun kimlik kartı sahibi 

olmak istiyorsanız öğrenci bilgi sisteminde 

yer alan Mezun Anketi’ni doldurmanız ge-

rekmektedir. 

Mezunlar Buluşmasında görüşmek dileğiyle.

mezun@cankaya.edu.tr 
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